
Galvenās intendantūras pārvaldes
1930. g. ražas labības un zirņu nosacījumi.

Saistošie noteikumi par pārstrādājamo
iekšzemesun ārzemes kviešu samēriem.

Rīkojums par vietējo kviešu pārstrādāšanu.
Galvenās intendantūras pārvaldes 1930. g.

ražas labības un zirņu nosacījumi.
Ienākuma nodokļa maksāšanas listu izsū-

tīšanas termiņa pagarināšana."
Latvijas - Polijas pasažieru un bagāžas

satiksme.
Rīkojums par satiksmes atklāšanu pa

dzelzceļa tiltu pār Daugavu pie
Krustpils un normālā sliežu platuma
Jelgavas-Daudzevas-Daugavas līnijas
pārnaglošanu krievu sliežu platumā.

Ministru kabineta sēde š. g. 11. septembrī.

A. Vispārējie nosacījumi.
1. Labības graudiem un zirņiem jābūt cietiem, tīriem un visumā (kā pēc formas,

tā izskata) vienādiem. Labības graudu krāsai jābūt dabīgai. Zirņu krāsai jābūt baltai,
zaļganai vai pelēkai, bet ne mistrotai. Labība un zirņi nedrīkst saturēt stādu vai dzīv-
nieku valsts kaitēkļus (parazītus), tā tad labībai un zirņiem jābūt arī bez pelējuma pa-
zīmēm vai pelējuma smakas. Labība un zirņi nedrīkst būt sasmakuši. Labība un zirņi
nedrīkst būt kodināti vai apstrādāti dažādām vielām, nolūkā mākslīgi uzlabot to īpa-
šības. Kaltētā labība un zirņi nedrīkst būt piededzināti. Labības un zirņu tīrībai,
mitruma saturam un tilpuma svaram jāatbilst speciālos nosacījumos uzstādītiem datiem.

Speciālie nosacījumi.
No zemturiem- No uznēmējiemražotajiem pieņe- pienemamai

ZTcimZiZ' ™J' kā arīniecDasrazotai ārzemes labībailabība. ( zirņiem)
zirņiem

? I. KUdZl. KfKbp. ;.

Mitrums, nekaltētiem max 17,00/0 nav pieņem.
kaltētiem max 13,5% 13.0%

Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā:
nekaltētiem min, 68 nav pieņem.
kaltētiem min 70 72

Piemaisījumi, max.:
a) kokaļi un melnie graudi, smiltis, akmentiņi un

tml. piemaisījumi0,5",,

0,5°
f

no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) . . 0,30/0 0.25,,
b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu sēklas,

no kaitēkļiem bojāti labības graudi un tml.
piemaisījumi. 1>°% '»0%

c) lāčauzas. - 2-% '-^/o
d) citi labības graudi un uzturam derīgi pākšaugi 4,0% 1,5%

Kopā piemaisījumi 8,0% 4.0",,
Nebojāti kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

11. Kvieši.
Mitrums, nekaltētiem max 17,0° 0 nav pieņem.

kaltētiem max 13,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā:

nekaltētiem min 70 nav pieņem.
kaltētiem min 72 75

Piemaisījumi, max.:
a) kokaļi un melnie graudi, smiltis, akmentiņi un

taml. piemaisījumi 0,5% 0,4%
no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) . . 0,3% 0,15%

b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu sēklas,
no kaitēkļiem bojāti labības graudi un tml.
piemaisījumi 1,0% 0,5%

c) lāčauzas 2,5% —
d) citi labības graudi un uzturam derīgi pākšaugi 4,0% 2, 1%

Kopā piemaisījumi 8,0% 3,0%
Nebojāti rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi

Kviešiem

.
III. Mieži.

Mitrums, nekaltētiem max 16,5% nav pieņem.
kaltētiem max 13,5% 13,0%

Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā:
nekaltētiem un kaltētiem min. 60 65

Lauzti graudi max \ . . . 5% 2%
Piemaisījumi, max.:

a) kokaļi un melnie graudi, smiltis, akmentiņi un
tml. piemaisījumi ? 0,6% 0,4%
no kuriem kokaļi un melnie graudi (max.) . . 0,3% 0,15%

b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu sēklas,
no kaitēkļiem bojāti labības graudi un tml.
piemaisījumi 1.0% 1,0%

c) citi labības graudi un uzturam derīgi pākšaugi 3,6% 2,6%
Kopā piemaisījumi 5,2% 4,0%

Nebojāti kviešu graudi pieskaitāmi miežiem.

IV. Auzas.
Mitrums, nekaltētiem max ,. . ' 16,5% nav pieņem.

kaltētiem max. '3,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā: .

nekaltētiem un kaltētiem min 44 47
Piemaisījumi, max.:

a) kokaļi un melnie graudi, smiltis, akmentiņi un
tml. piemaisījumi 1,0% 0,5%

b) salmi, pelavas, augstāk neminētu nezāļu sēklas,
no kaitēkļiem bojāti labības graudi un tml.
piemaisījumi. ..' ..? 1,0% 0,5%'

c) citi labības graudi, uzturam derīgi pākšaugi. . 2,5% 2,QQ/0
Kopā piemaisījumi 4,50/0 3,0%

V. Zirņi.
Mitrums, nekaltētiem max nav pieņem. nav pieņem.

kaltētiem max 13,5% 13,0%
Tilpuma svars — kilogrami hektolitrā:

kaltētiem min ! 74 77
Lauzti zirņi max..8% 5%
Piemaisījumi, max.:

a) smiltis, akmentiņi un tml. piemaisījumi . . . 0,3% 0,2%,
b) salmi, pelavas, nezāļu sēklas un tml. pie-

maisījumi ? 0,4% 0,20/0
c) labības graudi 2,4o/0 1,0%
d) no kaitēkļiem bojāti zirņi 10,0% 5,0%

Kopā piemaisījumi 13,1% 6,4%
3. Ja labībā resp. zirņos kāda no piemaisījumu grupām nesasniedz max., tad

nākošās grupās piemaisījumu var būt attiecīgi vairāk, vienīgi piemaisījumu kopsumma
nedrīkst pārsniegt max. robežas.

4. Labības un zirņu speciālos nosacījumos paredzētiem datiem pielaižamas
šādas svārstības: nekaltētai labībai mitrums + 1%, kaltētai labībai resp. zirņiem
mitrums + 0,5%, hektolitrā svars + 1 kg.

5. Ja pieņemamās labības vai zirņu piemaisījumu kopsumma nesasniedz
paredzētās max. normas, tad par katru mazāk esošo piemaisījumu procentu noteiktā
resp. līguma cena paaugstināma par 2%. Pie šīs piemaksas nav ņemami vērā: labībai —
citi labības graudi un uzturam derīgi pākšaugi, zirņiem — no kaitēkļiem bojāti zirņi.

6. Kaltētai labībai resp. zirņiem par tilpuma svaru virs paredzētām minimālām
normām par katru lieku kilogramu tilpuma svara moteiktā resp. līguma cena paaugsti-
nāma par 1%.

7. Pieņemamā labībā un zirņos dīgušo graudu resp. dīgušo zirņu daudzums
nedrīkst pārsniegt 3° ().

8. Ja piegādātā partija ir mazāka par 3 tonnām, pārbaudāms tilpuma svars
saskaņā ar galvenās intendantūras pārvaldes labības un zirņu pieņemšanas instrukcijas
8. p., bet pārējās īpašības — pēc vispārējā izskata saskaņā ar tās pašas instrukcijas
z. un o. p.

9. Labības resp. zirņu pārbaudījumiem noņemamo paraugu kopsvars nedrīkst
pārsniegt 0,05% no nododamās partijas svara.

10. Labība vai zirņi pieņemami saskaņā ar Galvenās intendantūras pārvaldes
labības un zirņu pieņemšanas instrukciju.

Galvenais intendants, ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieks, pulkvedis-leitnants Landovskis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/ 2 gadu 12,— gadu . ? 18 —
3 mēn 6,— l /2 gadu 10 —
j ļt 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jgjg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^wi^^^^m^m^

svētdienas
un svētkudienas

Redakcija: ^K* ^^^^l^^^S5fe
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JNis 2. Tālrunis 20032 ^
^^^^^^^^

Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļg? " Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Saeimas prezidijs,
saskaņā ar Latvijas Republikas Satver-
smes 20. un Saeimas kārtības ruļļa 39.pantu,
sasauc Saeimas ārkārtējās sesijas sēdi
otrdien, 1930. g. 16. septembrī, pulksten 5
pēc pusdienas, ar šādu dienas kārtību:

1. Prezidija ziņojumi.
2. Saeimas kārtējās sesijas sanākšanas

paātrināšana.
Rīgā, 1930. g. 12. septembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saistošie noteikumi

par pārstrādājamo iekšzemes un
ārzemes kviešu samēriem.

1. Importētos ārzemes kviešus un
kviešu miltus, kā arī no importētiem
kviešiem še izstrādātos miltus, var pār-
strādāt vai laist apgrozībā, iepērkot no
zemkopības ministrijas vietējos kviešus
šādos samēros:

a) uz 100 kvintāliem ārzemes kviešu —
jāiepērk 25 kvintāli vietējo kviešu,

b) uz 100 kvintāliem ārzemes kviešu
miltu — jāiepērk 40 kvintāli vietējo
kviešu.

2. Visām personām, iestādēm un fir-
mām, kurām pieder vai kuru glabāšanā
atrodas ārzemes kvieši vai šīs labības
pārstrādājumi; ja to daudzums pārsniedz
10 tonnas, atļauts pārstrādāt un laist ap-
grozībā šos krājumus ar nosacījumu, ka
tām jāiepērk, saskaņā ar zemkopības
ministra rīkojumu, vietējie kvieši iepriek-
šējā pantā noteiktos samēros.

3. Vainīgos šo noteikumu pārkāpšanā
zemkopības ministris var sodīt ar naudas
sodu līdz Ls 5000,—.

Šie noteikumi stājas spēkā ar izsludi-
nāšanas dienu.

Rīgā, 1930. g. 11. septembrī.

Ministru prezidenta vietā
zemkopības ministris V. Gulbis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par maizes

labības tirgus regulēšanu un instrukciju
pie tiem, kā arī Ministru kabineta noteik-
tiem ārzemes un vietējo kviešu pārstrā-
dāšanas samēriem, Zemkopības ministrija
nosaka:

1. Visām iestādēm, personām un fir-
mām, kurām pieder ārzemes kvieši un
to pārstrādājumi, ja minētie krājumi šī
rīkojuma izsludināšanas dienā pīkst. 24
pārsniedz 10 tonnas, reģistrējami un lai-
žami apgrozībā ar nosacījumu, ka iepirks
no Zemkopības ministrijas attiecīgu dau-
dzumu vietējo kviešu. .

2. Paziņojumi par iepriekšējā pantā
minētiem kviešu un to pārstrādājumu
krājumiem iesniedzami Zemkopības _ mi-
nistrijas Labības birojam, Rīgā, Kalpaka
bulvārī JV° 6, dz. 3, līdz š. g. 17. sep-
tembrim. Darījumi par vietējo kviešu
iepirkšanu nokārtojami līdz š. g. 20. sep-
tembrim.

3. Vainīgos šā rīkojuma neizpildīšanā
vai nepareizu ziņu sniegšanā sodīs ar
naudas sodu līdz 5000 latiem.

Zemkopības ministris V. Gulbis;
Zemkopības departamenta dir. P. Gravs.



Rīkojums.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

32. panta 2. piezīmi, pagarinu minētā no-
likuma 34. pantā paredzēto 1930. g.
ienākuma nodokļa maksāšanas listu izsū-
tīšanas termiņu līdz š. g. 1. novembrim
un maksātāju sarakstu resp. kartiņu iesū-
tīšanu departamentam līdz š. g. 10. no-
vembrim. No 3983.

Rī gā, 1930. g. 11. septembrī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta direktors
F.Ķempels.

Rīkojums Nr. 425
1930. g. 10. septembrī.

Latvijas-Polijas pasažieru un bagāžas
satiksme.

Š. g. „Valdības Vēstneša" 198. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 34. numurā iz-

sludinātā ..Latvijas un Polijas satiksmes
pasažieru un bagāžas tarifa papildinājuma
N°,kas stājas spēkā no 1930. g. 15. sep-
tembra, Pielikumā N? 3 (Daļu tabula
maksām par Polijas dzelzceļu daļu), ne-
pareizi iespiestās braukšanas maksas starp
Vilno un Turmont stacijām, 11 klases
vagonā (9. ailē) ,.11 ,72" "un III klases
vagonā (10. ailē) ,,11,16" strīpojamas un to
vietā attiecīgi jāieraksta ,,1 ,72" un ,,1 ,16".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektora v.
A. Bilkins.

Apstiprinu.
1930. g. 8. septembrī.

RĪKOJUMS Nr. 422 . Satiksmes ministris Fr. Oz3l i ņš„

par Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes tarifa 1. burtnīcas grozīšanu un papildināšanu.

Sakarā ar braukuma maksas paaugstināšanu uz Vācijas dzelzceļiem, kā arī dažu jaunu Vācijas staciju ieslēgšanu tiešā Vācijas-Lietavas-Latvijas- Igaunijas
satiksmē, uzdodu Vācijas - Lietavas - Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru un bagāžas tarifa 1. burtnīcā, kas publicēta 1928. g. ,,Valdības, Vēstneša" 248. un 267. numurā,
ievest šādus grozījumus:

1) 18. un 19. lappusē ,,Maksu tabulu pasažieru un bagāžas pārvadāšanai satiksmē starp Vācijas un Latvijas dzelzceļu stacijām"', līdz ar piezīmēm, atvietot ar
šādu jaunu tabulu:

No vai uz Latvijas stacijām
Rīgapas. -Jelgava Priekule Liepāja

No vai UZ Klase 10 kg bagāžas Klase 10 kg bagāžas Klase 10 kg bagāžas Klase 10 kg bagāžas
Virziens :— .

L —
Vācijas stacijām e « . ?§? > .2. E « — — E ' ' « — js. p

«• — 2.
-* I «T3-o «T3 T3 -* ra-a-a — «ts -o

1 i i , ii ,ni ! 2 , § s I I i ii m Z « s 1 » -m L %. a 1 ii iii Z « £

f P 6,69 4,09 2,65 5,97 3,73 2,41 ļ
Eydtkuhnen Virbalis-Meitene { 384 0,05 0,28 0,0824 341 ,0,05 0,28 0,0351*

t B 3,38 2,05 1,34 3,02 1,87 1,22

( P 6,92 4,08 2,66
Insterburg Tilsit-Pogegiai-Meitenc { 349 0,10 0,21 0,0824

{ B 3,49 2,04 1,34

insterburg "&""""' ** f
P

446
8''° ^°,28 0,0824meuc,u

\ B 4,20 2,45 1,62

{P
355 2 31

283 ' 0,10 0,17 0,0660
B 1,78 1,16

Konigsberg Pr. InsterburgTi.sit-Poge- f P
43g

9>.*"» „ ^()824geļjai-muiene y B 4gj 29Q ļgg

Konigsberg Pr. Insterburg - Evdtkuh- f P
,™

U
'''nwn9fin(V,„,

nen-Virb.-Meitene [ R
535

^ ^ ^
°-°.» 0.0824

Konigsberg Pr. Insterburg - Tilsit - Po-|5>>.
gegiai-Priekule „ 372 0,17 0,17 0,0660

l B 2,64 1,71

Elbing Insterburg-Tilsit-Po- f P,4
'-'eesiai-Meitene 1 Ma O'*,zl 0,0824 (gegiai meitene ļ B 7Q6 4ļg 27Qļ

Elbing Insterburg - Evdtkuh- f P15

''>nen-Virb-Meitene 1 "a (,
''il 0,28 0,0824mutene

^
g 775 4gg 2

Elbing Insterburg - Tilsit - Po- f P 7,84 5,02
gegiai-Priekule \ D 489 0,3! 0,17 0,0660
l3,932,52

Marienburg (Westpr.) Insterburg - Tilsit - Po- f P14

--.gegiai-Meitene ļR
S!S4

7> 4? 4 40 9 g9 °'°'°'0824

Marienburg (Westpr.) Insterburg - Eydtkuh- i-„„ 16'--'n„nen-Virb.-Meitene ļB
m}

4 80 3 10

Marienburg (Westpr.) Insterburg - Tilsit - Po-i8,265,26
gegiai-Priekule \ „ 518 0,31 0,17 0,0660

* B 4,14 2,64
( P 552 3 39 2 18

Tilsit Pogegiai-Meitene { 296 0,05 0 21 0 0824
{ B 2,79 1,70 1,11

Tilsit Insterburg - Evdtkuh- (.._ 1028 6->„
nen-Virl-MeLne { „ »^0,17 0,28 0,0824

Tilsit Ragnit - Eydtkuhnen - i P .„ 9---rt _
Virbalis-Meitene „ 472 . „ oao f ^

0..28 0,0824
I B 4,5o 2,63 1,74 i

i P
TiNit . Pos^eiai-Priekule ! 2'^2 '^1 2,86 1,8315 8g

|B 189 0,05 0,17 0,0217 '30 0,05 0,17 0,0660

Piezīme: 1. Biļešu derīguma ilgums aprēķināms 1 diena par katriem kaut arī iesāktiem 150 km

2^u^mi^TJ^^i i^^^ %"iVfftt P™&!"Un Ti'Sit par braukšanu ātrvilcienos, bez augstāk minētāmnrauksanas maksām, ņemamas par Lietavas tranzitceļa daju Virbalis robeža—Joniškis rob., vēl sekošas ātrvilcienu piemaksas - ?

( Pieaugušiem 1,20 ( Pieaugušiem 0,80 f Pieaugušiem 0,40
i II kl. < [] i ķi )
\ Bērniem 0,60 [ Bērniem 0,40 '

( Bērniem 0,20
3. Ātrvilcienu piemaksas par Vācijas ceļu daļām ierēķinātas augstāk minētās braukšanas maksās

4Sf maE^^L'Su tl
"

<£»£?% lia»nS,
ni,i"'0 "g SVarU ""°PSUrama

""
La,V'C** *™>*° lidz ^'"' «^

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums piederīgiem.

Latvijas ģenerālkonsulāts Ļeņingradā
ziņo, ka š. g. 20. augustā „Čudnovska"
slimnīcā Ļeņingradā miris Latvijas pilsonis,

jūrnieks Roberts Rudziņš, 21 j
kurš 25. augustā apbedīts vietējā ,,Smo-
lenskas" luterāņu kapsētā. Min.. Rudziņš
kalpojis uz tvaikoņa ,,Evermore" un, at-
rodoties slimnīcā, izteicies, ka Liepājā
dzīvojot viņa māte. Nekādas mantas
mirušais nav atstājis. Nāves cēlonis —
vēdera tīfs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. ua 953. pantu,
meklē 11. Dobeles kājnieku pulka b!j _ kareivi
Kārli Zvirbuli (Eichi), apsūdzētu pec kara
sodu lik. 133. p.

Kārlis-Teodors Kārļa Teodora d. Zvirbulis
(Eiche) dzimis 1894. g. 17. martā, Trikātas pa-
gasta piederīgs, latvietis, pēc nodarbošanās kurp-
nieks, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Valmieras apriņķa Brenguļu pagastā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona virs-

sardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas īīrības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik.951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Stepanu
Pētera d. KrivinskL, apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p'.

Stepans Pētera d. Krivinskis (Krivinskijs) dzi-
mis 1885. g., katoļticīgs, pJc tautības leitis,
līdz iesaukšanai kara dienestā dzīvojis Bauskā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijii, kurai,
to apcievināt,. ' ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietīī, un ieskaitīt 3. £ec. kara izmeklēšanas
tiesneša ncibā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g.. 1.0. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons^..
Sekreišre, kara ierēdnis A. R u m p-e.



2) 32. un 33 lappusē ,,Maksu daļu tabulā, satiksmē starp Karalauču (Konigsbergas) direkcijas iecirkņa dzelzceļu stacijām un Latvijas un Igaunijas dzelzceļu
stacijām, kā ari starp Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām" nodalījumu „1. Vācijas dzelzceļu Konigsbergas direkcijas" atvietot (iznemol
piezīmes 1. un 2., kuras paliek spēka) ar jaunu tabulu:

Veduma maksas un maksas daļas visiem vilcieniem (ātrvilcieniem)
Amerikas dollaros Par 10 k§

No Uz Caur
Attālums

R
bagāžasV,aur

km I k i a s e II k 1 a s e III k 1 a s e Amerikas
i dollaros

Pieauguši Bērni Pieauguši Bērni Pieauguši Bērni

1. Vācijas dzelzceļu Konigsbergas direkcija.
Eydtkuhnen Evdtkuhnen robeža 1 0 ,60 0,30 0,55 0 28 - 0,29 0,15 0,05*)
Elbing ,, ,, Insterburg 268 9,33 4,67 5,62 2,81 3,53 1,77 0,31
Insterburg „ _ 63 2,24 1,12 1,36 0,68 I 0,86 9,43 0,10
Konigsberg Pr. „ (| Insterburg 152 5,67 2,84 3,55 1,84 2,17 1,09 0,22
Marienburg (VVestpr.) ,, „ „ 297 10,14 5,07 6,05 3,03 3,81 1,91 0,31
Ī!'>. „ ,. 117 4,19 2,10 2,57 1,29 1,60 0,80 0,17
r,,s,t „ ,. Ragnit 89 2,96 1,48 1,72 0,86 1,10 0,55 0,12
Elblr|g Tilsit robeža Insterburg 261 9,14 4,57 > i 5,53 2,77 3,48 1,74 0,31Insterburg „ „ 55 2,00 1,00 1,24 0,62 0,77 0,38 0,10
Konigsberg Pr. „ „ Insterburg 144 4,95 2,48 2,96 1,48 1,86 0,93 0,17
Marienburg (VVestpr.) „ ,. „ 290 9,95 4,98 5,95 2,98 3,72 1,86 0,31
,,ls ,t „ 2 0.60 0.30 0.55 0.28 0.29 0.15 0.05*i

3) 35., 37., 39. un 41. lappusē, nodalījumā ,,Par 10 kg bagāžas " iespiesto valūtas apzīmējumu „Amerikas centos" izlabot uz ,.Amerikas dollaros".
4) 39. lappusē, tabulā „3. Latvijas dzelzceļi" maksa III klasē bērniem no Liepājas līdz Priekulei rob. ,,0 ,16" izlabot uz ,,0 ,18".

Šis rīkojums spēkā ar š. g. 15. septembri.
r Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

*) Mazākā maksa 0,10 doliara par 10 kg. Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ziņojums

par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1930. g. augusta mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)
1. Valkas apr. Alsviķu pag.

Laiviņās Jānim Kļaviņām
par trakuma sērgā (Lyssa)
nogalinātiem un iznīcinātiem Ls

diviem jaunlopiem .... 127,50
2. Jēkabpils apr. Rites pag. Kri-

gaņos Jānim Sudrabiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 66,50

3. Valmieras apr. Katvaru pag.
Smilgās Matildei Kreiers par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 41,25

4. Tukuma apr. Lestenes pag.
Sīkmaņos Albertam Bērziņam
par liellopu ļaunā karsoņa deļ
nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga uzturam 95,—

5. Jelgavas apr. Elejas pag. Ba- Ls
ložu krogu Jēkabam Brama-
nim par trakuma sērgas dēļ
nogalināto un iznīcināto govi 112,50

6. Daugavpils apr. Kalupes pag.
Aizupiešu sādžā Jānim Balt-
ačam par liellopu ļaunā kar-
sonī kritušo govi 93,—

7. Madonas apr. Lubejas pag.
Kaulos Edei Imše par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,50

8. Rīgas apr. Madlienas pag.
Ķidreņos Jānim Esterliņam
par liellopu [aunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi .... 80,50

9. Kuldīgas apr. Planicas pag.
Viļeniekos Mārtiņam Gulbim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 68,50

10. Madonas apr. Oļu pag. Pļav-
niekos Andrejam Udrim par
trakuma sērgā kritušo govi . 112,50

11. Tukuma apr. Jaunpils pag. Ls

Jaunpils valsts muižā, Jaun-
pils vaislas lopu audzētavai
par liellopu ļaunā karsonī
kritušo L. B. sugas govi . . 135,—

12. Liepājas apr. Medzes pag.
Stroļos Ģedai Klāsen par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 59,50

13. Bauskas apr. Skaistkalnes pag.
Mazvējiņos Arturam Muce-
niekam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 54,60

14. Rfgas apr. Viskaļu pag. Mūr-
niekos Jurim Ģilbertam par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi: 105,—

15. Valkas apr. Lejasciema pag.
Umaros Kārlim Lapiņām par
trakuma sērgā kritušo govi . 112,50

16. Cēsu apr. Raunas pag. Teve-
nēnu-Mizās Jānim Ozolam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 60,80

17. Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Naudidzēnos Jānim Prūsim
par trakuma sērgas dēļ no-
galināto un iznīcināto cūku 75,—

18. Daugavpils apr. Kalupes pag.
Aizupiešu sādžā Antonam
Vingram par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 55,70

19. Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Versu-Zepu ciemā Donatam
Strodam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 57,—

20. Madonas apr. Viesienes pag.
Spīdonēs Mariannai Veckal-
niņš parliellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi. . . . 70,50

21. Ventspils apr. Užavas pag.
Garenčos Jukumam Ozoliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 65,75

22. Aizputes apr. Nikrāces pag.
Grābjos Fricim Briedim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 70,50

23. Jēkabpils apr. Seces pag, Zei-
bos Mārtiņam Rušinām par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 58,50

24. Liepājas apr. Embūtes pag.
Gruntēs Jānim Levaldam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 68,50

25. Rēzeknes apr. Sakstigalas
pag. Mizanu ciemā Aleksan-
dram Deguļam par liellopu
ļaunā karsonī kritušo govi . 93,—

26. Tukuma apr. Jaunpils pag.
Maz-Abulos Paulam Lode par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto govi, kuras gaļa ne-
derīga cilvēku uzturam . . 80,—

27. Cēsu apr. Dzērbenes pag.
Dzērbenes 6 kl. pamatskolā
Jānim Bāņkalnam par liellopu
ļaunā karsoņa dēj gaļā no-
kauto govi ., 72,50

28. Valkas apr. Alsviķu pag.
Auziņās Arturam Bēteram
par trakuma sērgas dēļ no-
galināto un iznīcināto bullīti 67,50

29. Bauskas apr. Iecavas pag.
Abačos Jurim Sirmākam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. M. sugas govi . 219,50

30. Valmieras apr. Naukšēnu pag. Ls
Jaun-Ķegļos Kārlim Lubiņām
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 62,—

31. Ventspils apr. Zūru pag. Zūru
muižas centrā Kārlim Grīn-
valdam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 67,—

32. Daugavpils apr. Līksnas pag.
Zirdziņu sādžā Staņislavam
Rubinām par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 71,5C

33. Jaunlatgales apr. Rugāju pag.
Subarbes N» 4 saimniecībā
Antonam Zachranam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga
uzturam 82,—

34. Madonas apr. Gulbenes pil-
sētā, Valmes ielā N° 24 Ed-
garam Osim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 71 ,—

35. Ilūkstes apr. Demenes pag.
Mežaniškos Jānim Rušma-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa ,
dēl salā nokauto govi —

jaunlopu 33,—
36. Cēsu apr. Taurenes pag. Mež-

jēčos Robertam Brantam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto K. B. sugas govi 220,^

37. Valmieras apr. Vainižu pag.
Vec-Ķēnēs Marijai Bogdanov
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nokauto govi, kuras gaļa
mazvērtīga 80,75

38. Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
Anskrūzās Jānim Beieram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto ar ciltsapliecību
govi 135,—

39. Jelgavas apr. Penkules pag.
Dančos Eduardam Līcim par
liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi 102,50

40. Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.
Skrastos Hermanim Anto-
nam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. 70,—

41. Cēsu apr. Taurenes pag. Brīv-
maļos Mīlei Lūsis par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . . 72,50

Kopā Ls 3516,35
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Bernsteins.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 18. augusta lēmumu ir apstiprinājis
kulturtechniskās daļas sastādīto un Stelpes
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
Sapulcē pieņemto Bauskas apr. Stelpes
pag. Stelpes un Nīzeres muižas vec- un
jaunsaimniecību galveno novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzdots par pienākumu pieda-
līties Stelpes meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 26. augustā.
Kulturtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Apstiprinu.
1930. g. 10. septembrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

RĪKOJUMS Nr. 423
par satiksmes atklāšanu pa dzelzceļa tiltu pār Daugavu pie Krustpils un normālā sliežu
platuma Jelgavas-Daudzevas-Daugavas līnijas pārnaglošanu krievu sliežu platumā.

Sakarā ar dzelzceļa tilta pār Daugavu pie Krustpils atjaunošanu un normālā
(1435 mm) sliežu platuma ceļa Daudzeva-Daugava pārnaglošanu krievu (1524 mm)
sliežu platumā, no 1930. g. 17. septembra atklāju satiksmi pa šo tiltu no Krustpils sta-
cijas līdz Daudzeves stacijai un nosaku no Daugavas pieturas punkta līdz Krustpils
stacijai attālumu 10,9 km, bet no š. g. 21. septembra, pēc pārējā normālplatuma sliežu
ceļa Daudzeva-Jelgava pārnaglošanas krievu sliežu platumā, tālāki līdz Jelgavas stacijai.

Reizē ar to uzdodu:
1) rīkojumā Ne 156, kas iespiests 1924. g. ,,Valdības Vēstneša" 119. numurā un

„DzeIzceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23. numurā, papildināts un izlabots ar vēlākiem
rīkojumiem, tabulu N« 13 atvietot ar šādu jaunu tabulu:

„Tabula N° 13. Krievu (1524 mm) sliežu platuma
ļelgavas-Daudzevas-Krustpils līnija.

\43 .2 ī > i ja
\ s „ * 1 .s i S 5 m 1 . o.

Līdz \osi~£>ca-i l- Q <% 5> <% Q ^

Jelgava| 13,8 22,0 31,7 42,4 51,5 60,1 67,6 76,1 96,8 104,9 114,1 120,2 126,9 137,8
Garoza 8,2 17,9 28,6 37,7 46,3 53,8 62,3 83,0 91,1 100,3 106,4 113,1 124,0

Zālīte 9,7 20,4 29,5 38,1 45,6 54,1 74,8 82,9 92,1 98,2 104,9 115,8
Iecava 10,7 19,8 28,4 35,9 44,4 65,1 73,2 82,4 88,5 95,2 106,1

Misa I 9,1 17,7 25,2 33,7 54,4 62,5 71,7 77,8 84,5 95,4
Vecmuiža 8,6 16,1 24,6 45,3 53,4 62,6 68,7 75,4 86,3

Birze ļ 7,5 16,0 36,7 44,8 54,0 60,1 66,8 77,7
Lāčplēsis I 8,5 29.2 37,3 46,5 52,6 59,3 70,2

Taurkalns 120,7 28,8 38,0 44,1 50,8 61,7
Daudzeva 8,1 17,3 23,4 30,1 41,0

Sece 9,2 15,3 22,0 32,9
Staburags 6,1 12,8 23,7

Sēlpils 6,7 17,6
Daugava 10,9

Krustpils
2) noteikumos JV° 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša" 55. numurā

unDzelzceļu Vēstneša" II. numurā, papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem,
pie Birzes pieturas punkta nosaukuma piezīmes iedalē esošo atzīmi: „Ieslēgta satiksme
ar visām Rīgas-Jelgavas-Daugavas līnijas stacijām Briežiem un Penkuli" atvietot ar
šādu jaunu atzīmi: ,,Ieslēgta satiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas-Krustpils līnijas
stacijām, Briežiem un Penkuli" un pie Daugavas un Staburaga pieturas punktu no-
saukumiem piezīmes iedalē esošo atzīmi: „Ieslēgta satiksmē ar Rīgas pas.-Jelgavas-
Daugavas līnijas stacijām" atvietot ar šādu jaunu atzīmi: „Ieslēgta satiksmē ar visām
Rīgas pas.-Jelgavas-Krustpils līnijas stacijām."

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.



Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes I
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. puika bij. kareivi Jāni
Jāņa d. Stankeviču, apsūdzētu pēc fc. s. 1.
133. p.

Stankevičs dzimis 1902. g. 22. jūnijā, Ilūkstes
apr. Prodes pag. piederīgs, latvietis, zemkopis,
agrāk dzīvojis Ilūkstes apr. Aknistes pagasta
,,Jauozemos".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, ieskaitot 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. septembri.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 12. Bauskas kājnieku pulka bij. kareivi
Jāzepu Michaila d. B a k šu , apsūdzētu pēc

k. s. 1. 133. p.
Bakša dzimis 1899. g. Ilūkstes apr. Kurcuma

pag. piederīgs, katoļticīgs, polis, pēc nodarboša-
nās drēbnieks, pirms iesaukšanas kara dienestā
dzīvojis Daugavpilī, Kijevas ielā JVs 60.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. septembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kāja tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8 Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāzepu
Augusta d. Varenu, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p.

Varens dzimis 1898. g. 29. martā, katoļticīgs,
pēc tautības polis, pagasta skolas izglītība, pēc
nodarbošanās kurpnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kuraj
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. septembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bijušo kaprāli
Pēteri Jāņa d. S i 1 i n u , apsūdzētu pēc kara
sodu lik. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vieta un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 10. septembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 12. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 100,25—101,00
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139,10
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechosiovaki/as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209,20
100 Vācijas marku 123,15—123,80
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālā opera. Piektdien, 12. septembri,

,,Boriss Godunovs" pirmo reizi šinī se-
zona. Piedalās Ādolfs Kaktiņš, Elza Žubītis,
Nikolajs Vasiljevs, Eduards Miķelsons, Natālija
Oland - Šulcs, Helēna Berzinskis, Herta Lūsis,
Jānis Niedra, Alberts Verners u. c. Diriģents
Teodors Reiters. — Sestdien, 13. septembri, pirmo
reizi šinī sezonā ,,T r a v i a t a" prof. Georga
Šnēfogta vadībā. Galvenās lomās Zelma Gothards,
Alvils Spenners, Viktors Stots, Gustavs Neimanis,
Jānis Kārkliņš u. c. — Svētdien, 14. septembri,
pulksten 2 dienā „P o 1 o v c i e šu dejas", kas
ilgāku laiku nav parādījušās uz mūsu skatuves.
Piedalās ballets un koris. Bez tam vēl balleti:
,,Pēc karnevāla" un „Pachita" (pēdējais
cēliens). Piedalās Aleksandra Feodorova un visa
balleta trupa. Diriģents Otto Karls. Uz šo
izrādi katrs pieaudzis var ņemt vienu bērnu
par brīvu līdz un divi bērni 'var nākt uz vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā ,,P īķ a dāma".GalvenāslomāsMildaBrechman-Šten'gels, Nikolajs
Vasiljevs, Herta Lūsis, Helēna Berzinskis, Al-
berts Verners, Viktors Stots, Jānis Kārkliņš
u. c. Diriģents Teodors Reiters. — Pirmdien,
15. septembrī, pulksten 7.30 vakarā Raiņa
piemiņas vakars. Pēc Dr P. Kalniņa,
F. Cielēna un K- Dziļlejas ievadrunām koncerts ,
kurā ņem dalību Milda Brechman - Štengels,
P. Baltābols . L. Garut un Ād. Kaktiņš. Biļetes
operas kasē.

Nacionālais teātris. L. Fodora atjautīgās ko-
mēdijas ,,P i 1d s p a 1v a" izrādi ar Anniju S i m-
soni ka viešņu, uzņēma skaļiem aplausiem,
kas pārgāja ovācijās. Lugu izrādīs piektdien,
12. septembrī, sestdien, 13. septembrī, un svēt-
dien, 14. septembrī. Piektdien un sestdien
studentiem un skolniekiem puscenas. — Svēt-
dien, 14. septembrī, pulksten 2 dienā par tautas
izrāžu cenām A. Saulieša ,,Zauls ".

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības darbiba.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 11. septembrī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) pārgrozījumus Nolikumā par ieslo-
dzītiem;

2) pārgrozījumus un papildinājumus li-
kumā par pieminekļu -aizsardzību,

3) pārgrozījumu Latvijas konservato-
rijas satversmē;

4) pārgrozījumu noteikumos par Brī-
vības pieminekļa komiteju.

2. Pieņem saistošos noteikumus par
pārstrādājamo iekšzemes un ārzemes kviešu
samēriem un nolemj tos izdot pārvaldes
kārtībā.

3. Pieņem pārgrozījumu likumā par
apdrošināšanas nodevu un nolemj to ie-
sniegt Saeimai.

4. Ieceļ sūtniecības Maskavā I šķ.
sekretāru Pēteri Rušenu par konsulu
Šanghajā, skaitot no š. g. 1. oktobra.

5. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
8. un 8. pantu atņem Latvijas pilsoņa
tiesības 72 personām.

Kurab
Nekustamas mantas saraksts,

īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra s. g. 18. augusta lēmuma ir jāpiedalās Stelpes meliorācijas sabiedrība, jāņem dalība pie Bauskas apr.

Stelpes pag.'Stelpes un Nīzeres muižu vec- un jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

" u-- m>m> Darbu
r Dalībniekam Maju JNfiJNfi „izmaksa pēc
S

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai -j Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

<i . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 11^-^ Piezīmes
<=vārds un uzvārds esošo māiu mērnie- zemes £ ?,,
£ apzīmējums esošo maju

grāmatu piederē a dahbnieku
nosaukums ,āniem . 8^ balsu skaitu

Ls

1- Jānis Oše īpašnieks Biškēni 14 4923 Stelpes pagasta Nizeres muižas 297,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Elza Palkovs, dz. Dobelnieks . i/ 3 māju īpašn. Poli * 16 5021 „ 196— radltās ?«*» '^maksas sum-
?ļ l.iric d;q i-.q ;. «j 4. ? r-> - u in aca* aa mas uzskatamas par pamatu
a i? I ^'^ejS Mantojuma masa

Riebej 20 4644 „ „ „ .. 54— dalTbnieku maksājumu no-
4. KateGulbe, dz. Buke .... īpašniece Pinnes 22 4712 „ „ ,, ,, 54,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Andrejs Cimarmans īpašnieks Gerki 19 3028 ., # „ ,, „ 54,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Mārtiņš Trule Truli 18 4705 1330 šanas, tā arī pie izvesto darbu

7 / Minna" Zelmenis, dz. E.termans >/ 2 māju īpašn. h^.g^ ]5 3389 4Q2
'

i^S^lES
1 Jānis Zelmenis i/ 2 māju īpašn. /Maz bķersti 15 33»9 „ 4^ , izmaksu, kura var būt lielāka

8. Andrejs Zvirbuls īpašnieks Salas-Zvirbuļi 33F+333 — „ „ „ „ 474,— vai mazāka. . .
9. Mārtiņš Tenkmanis „ Tenkmaņi 4396 11612 „ „ „ „ 156 —

10. Andrejs Ševics „ Ozoli 44F (V) — „ „ „ . „ 179,—
11. Kārlis Kaktiņš ,. Kaktiņi — 6954 Stelpes pag. Vecmuižas valsts mežn. 669 —
12. Anna Grīslis ,, Grīšļi 45F(VI) — Stelpes pagasta Nīzeres muižas 226 —
13. Lize Heniņ īpašniece Stelpe 46F(VII) — „ „ „ „ 142 —
14. Andrejs Skabuls īpašnieks — 48F(XII) — „ „ „ „ 136 —
15. Ludvigs Bērziņš „ 43F(IV) — „ „ „ „ 188 —
16. Jānis Drešmans ,, Zemītes 35F — „ „ „ „ 145,
17. Mārtiņš Vilciņš „ Vilciņi 34F — »,. ',. " 184 —
18. Jānis Zvirbulis ,, Ezer-Zvirbuļi 25F — „ „ „ ,, 276,—
19. Mārtiņš Lakatiņš „ Lakatiņi 25F 12898 „ „ „ „ 197^—
20. Līze Roņuks ,, Roņuki 15F — ,, „ „ ti 186^
21. Andrejs Bicals „ Bicaļi 16F 12853 „ ,', , ', ' . ]', 90,'—
22. Lība Cinovskis „ Cinovski 17F — ,, ,, „ n 129,
23. Mārtiņš Grīslis „ Ezeriņi 27F — „ " " ' 1.22,
24. Jānis Adamovics ,, Adamoviči 18F — ,, ;) " " 15o|
25. Mārtiņš Spīga „ Spigas 19F — „ „ ,' "„ 131.'—
26. Mārtiņš Buka „ Bukas 8F — „ „ „ „ 62 —
27. Gustavs Timuks „ Iztekas 10F 7235 Stelpes pagasta Stelpes muižas 237 —
28. Lizete Vanags, dz. Lapiņš . . „ Druvas 26F — Stelpes pagasta Nīzeres muižas 74 —
29. Andrejs Zakmans „ Zakmaņi 42F (III) -i ,, „ „ ,, 185 —
30. Kārlis Ķuņķis ? „ Kļiņķi 45 4719 „ „ „ „ 504 —
31. Jānis Sniders „ Kaupri — 2793 Stelpes pagasta Stelpes muižas 164 —
32. Elizabete-Alise Blumbergs . . „ Pepiņi 23 2995 „ „ „ „ 100 —
33. Jānis Augusts Šķērsts, alias Vil-

škērsts „ Liel-Šķērsti 14 4539 Stelpes pagasta Nīzeres muižas 29,—
34. Jānis Ozoliņš . , , „ Purviņi 26F — „ „? „ „ 201,—
35. Jānis Bajārs „ Bajāri 23F — „ „ „ „ 94 —
36. Andrejs Jurovs Jurģini . 21F 12830 „ „ „ „ 105,—
37. Kārlis Mucenieks „ Mucenieki 20F 12972 „ „ „ „ 136 —
38. Kārlis Ozoliņš ....... „ Ozolkalni 11F — „ „ „ „ 112 —
39. Otilija Vētra, prec. Oškalns. . „ Oškalni 12F — „ „ „ „ 33,—
40. Jānis Balodis [ļmāju īpašn. Baloži 13F 14139 „ ,, ,, ,, 143,—
41. Mārtiņš Krastinš īpašnieks Krastiņi 14F 12855 „ ,, ,, „ 71,—
42. Lizete Zābaks .' „ Zābaki 28F — „ „ „ „ 108,—
43. Emma Purviņš '/2 rnāju īpašn. Kalniņi 37 5558 Bārbeles pagasta Nīzeres muižas 95,—
44. Arturs Majors īpašnieks Jaunzemi 25 2904 „ ,, ,, ,, 89,—
45. Jānis Berķis Mantojuma masa Cuderi 35 5227 Stelpes pagasta un muižas 81,—
46. Vera Keizers, dz. Pliekšans . īpašniece Kulpiši 43 4593 ,, ,, ,, „ 944,—
47. Arnolds Spekke īpašnieks Cīruļi 44 6613 ,, ,, ,, „ 1369,—
48. Andrejs Ceplis „ Zari 41 2682 „ „ „ „ 1050 —
49. Irmgarde Platais, dz. Zvirbul īpašniece Ležani 40 4583 ,, ,, ,, ,, 172,—
50. Jānis Baubuls īpašnieks Baubuļi 42 5567 ,, ,, ,, ,, 159,—

Rīgā, 1930. g. 26. augustā.
Kulturtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.



( 1dUesii

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas
nodaļu kopsapulces š.g. '2. jūnija
sēdes lēmumu, priv. adv. Kārlis
Liepiņš pielaists pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesai pa-
dotās miertiesās un to apelācijas
instancē. Ne 5674

Rīgā, 1930. g. 10. septembrī.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

1499 1z Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Luizes
Sander, Kārļa Hamana unjennija
Kessner lūgumu un savu 1930. g.
26. augusta lēmumu, paziņo,
ka parādniece Luize Sander un
citi parādu pēc obligācijas par
3000 rb|., apstiprinātas 1887. g.
16. okt. ar Ns 891 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, II hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 991,
izdotas no Ernesta Hamana par
labu Kārlim Landesenam, kas
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blanko cessionāru, kas viņu
ii ui uiauivuii 3i

L(.,jio , oaiuartoajU

Jūlijai Neimanis, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekiem dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūsdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 6000 13984b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
29. jūnijā izklausījusi mirušās
Marijas Gils mantošanas lietu, —
no 1 ēm a : par bezvēsts prombūtnē
esošā Konstantīna Nikolaja d.
Gila atstāto mantu iecelt aiz-
gādniecību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
L. JNfi 5086. 14050b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un.Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
26. augustā publicēto 1930. g.
26. maijā Liepas pagastā mirušā
Jāņa Kriša d. Ceriņa, 1930, g.
19. maijā mājas kārtībā\ taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Ceriņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šf slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 5379

Rīgā, 1930. g. 1. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14048z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Augusta
Pētera d. Pelna hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1816,26 rbļ. atlikumā, ap-
stiprinātu 1887. g. 10. martā
ar JVē 259 uz nekust. īpašumu
Valkas apr. Jaunannas muižas
atdalīto . Amenu JVs 16 māju,
ar zemes grām. reģ. Ne 2110
par labu Konstantīnam fon Kno-
ringam, pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai, kas cedēta
uzrādītājam, pie kam minētā
obligācija blanko cesijas ceļā
pārgājusi Nikolaja Buchardar d.
fon Klota īpašumā, kas to
no jauna cedējis uzrādītājam.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
JV2 4410. 14053b

Priekšsēd. y. A. Veidners.
Sekretāra pal. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
25. oktobrī (v. st.) mirušā Er-
mana (Herrmana) Toma d. Frei-
mana atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riemļ fideikomisāriem, kredito-
riem ii. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. J* 1887 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

14347v Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Jankeviča pilnv. zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
26. augusta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jānis Jankevičs pa-
rādu pēc obligācijas" par 1000 rbļ.,
apstiprinātas 1907. g. 9. jūlijā
ar Ka 190 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Blomes muižas
zemnieku zemes ,,Vec-Kraukļu"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns. 2448, izdotas no Augusta
Alera par labu Mārtiņam Ozo-
liņam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,, Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
No 5568. 13981b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklāts tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Cecīlijas
Jufa m. Neibergs, dzim. Rozen-
bergs hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu, nolēma: atzīt par
iznīcinātām 3 obligācijas par

: l!>0 rbļ., 25000 un 20000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 3. dec.
tm 5. decembri ar NsNs 4315,
4316 un 4354 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pils. II hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ne 989
Par labu: pirmā — Kristapam
Anša d. Spriņģim, pie kam
minētā obligācija ir pārgājusi
jfc Robertu Ivana d. Statīvi,
Ķā blanko cesionāru, kas viņu
'/. «dējis atkal blanko; otrā —
Kristapam Anša d. Spriņģim,
P|e kam minētā obligācija ir
Pagājusi uz Fridricha Pētera d.
Grosvaldu kā blanko cesionāru,
kas vi ņu ir cedējis atkal blanko;
trešā — Teodoram Pētera d.
Jurgensonam, kas viņu ir cedējis
"ļanko, pie kam minētā obli-
gācija ir pārgājusi uz Robertu
lvana d. Stauvi, kā blanko

: ^ionāru, kas viņu ir cedējis
atkblanko.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.^___ Sekretāra pal. E. Lasmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Cūnābeļa pilnv. zvēr. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1930. g.
26. augusta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Cūnābels, pa-
rādu pēc obligācijas par 2880 rbļ.,
apstiprinātas 1897. g. 19. augustā
ar N2 343 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Turkalnes muižas
zemnieku zemes ,,Ludiku Ne 6"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ne4488, izdotas no Jāņa Cūnābeļa
par labu Rīgas pilsētai, kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis Rīgas pils.
valdei, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Ns 5567. 13979b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

""gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu

8- p., paziņo, ka 1930. g.
ati. .P'embrI minētās nodaļas
«'klātā tiesas sēdē nolasīs 1927.g.
j*februārī Vecgulbenes pagastā

.irujfis |_j zcs pētera m. Maltav-
leijs, d.'.im. Garais testamentu.
R'gā, 1930. g. 26. augustā.

»J^išsēdētāja v. A.
Veidners.

W9? z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Latviešu
akciju bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obli-
gācijas par 20000 un 25000 rbļ.,
apstiprinātas 1908. g. 9. okt.
ar Ne 1448 un 1910. g. 22. maijā
ar Ne 1159 uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas pils: I hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 283
par labu pirmā — Staņislavam
hana d. Ledzinskim, kas viņu
ir cedējis blanko, otrā — Kon-
stantīnam Fedora d. Tupikovam,
pie kam, nimētās obligācijas
ir pārgājušas uz Robertu Ivana d.
Štanko, kā blanko cesionāru,
kas viņas ir cedējis atkal blanko..

Rīga, 1930. g. 30. augustā.
Ne 4430. 14052b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekret. pal. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Bait.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārķu pag. tiesas
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 26. augustā publicēto
1930. g. 28. martā Kārķu pag.
mirušā Voldemāra-Jāņa Teņa d.
Stilbiņa, — publiskā kārtībā
pie Kārķu pag. tiesas 1928. g.
27. novembrī resp. 1930. g.
20. martā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz Voldemāra-
Jāņa Stilbiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 30, augustā.
L. -Ne 5107. 14047b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
«pkrpfrnrn \r F l.asmans

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, >
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Rcchtsprechers pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1930. g.
26. augusta lēmumu paziņo, ka
parādniece Anna Rechtsprechers
parādu pēc 2 obligācijām par
1200 rbļ. un 1500 rbļ., apstiprin.
pirmā — 1877. g. 16. dec. ar
Ne 1108 un otrā — 1891. g.
3. maijā ar Ne 105 uz nekustamo
īpašumu Valmieras apr. Rozbeku
muižas zemnieku zemes ,,Jaun-
zemu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. No 1472, izdotām no Pētera
Bankovska par labu: pirmā —
lēkabam Priedītem. kas viņu

cedējis blanko un otrā — Balta-
zaram Kampenhauzenam, -- ir
iemaksājis tiesas depozitā Ls 5560

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
No 5571. 13985b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Gunāra
Torvalda d. Haagensena (Hāgen-
sena) hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 6 obligācijas
par 4500, 15000, 5000, 3000
2000 un 5000 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 8. maijā ar Ne 903,
1898. g. 2. jūn. ar Ne 1122,
1898. g. 17. aug. ar Ne 1663,
1903. g. 10. nov. ar Ne 1575.
1903. g. 10. nov. ar Ne 1576
un 1914. g. 7. maijā ar Ne 1129
uz nekust. īpašumu Rīgas pils.
II hip. iec, ar zemes grām. reģ.

Ne 735 par labu: pirmā — Kon-
stantīnam Konstantīna d. Gre-
vingknm, otrā — baronam Her-
manim Georga d. Tīzenhauzenam,
kas viņu ir cedējis blanko, trešā —
Richardam Eduarda d.Raudītam,
kas viņu ir cedējis blanko,
ceturtā un piektā — Paulim
Paula d. Rūdigeram, kas viņas
ir cedējis blanko, sestā — Ed-
garam Eižena d. fon Irmeram,
kas viņu ir cedējis blanko, pie
kam pēdējā obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1925. g. 14. jūlija
lēmumu ir atzīta par iznīcinātu
un uz tā paša lēmuma pamata
iznīcinātas obligācijas vietā
1925. g. II. nov. ir izgatavots
jauns zemes grāmatu dokuments
ar Ne 19495 un izsniegts zvēr.
adv. pal. O. Kēlbrandtam priekš
Rīgas pilsētas Diskonto bankas,
kā kreditores.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 4431. 14051b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
i

Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Aleksandra
Jāņa d. Kažoka hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 30000 rbl., apstiprinātu
1911. g. 12. jūlijā ar Ne 2159

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētā II hipotēku iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 794 par labu
Dorotejai Vīkul, dzim. Pumpīt.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 4735. 14054b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
26. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no ,,Salenieku
Ne 22 II" mājām, piederošām
Ernestam Sīmaņa d. Lapiņām
un nolēma : atzīt par iznīcinātu
obligāciju, ingrosētu uz neku-
stamo īpašumu — Madonas apr.
Litenes muižas atdalīto Salenieku
Ne 22 II māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1412, apstiprinātu 1888. g.
21. martā ar Ne 374 par 1.100 rbļ.
par labu baronam Ernestam
Volfam pirkšanas summas at-
likuma nodrošināšanai, pie kam
no minētās obligācijas 1897. g.
30. maijā dzēsti 700 rbļ. un
1903. g. 17. nov. 200 rbļ., bet
atlikums summā 200 rbļ. ar
Rīgas apgabaltiesas 1912. g.
6. apr. lēmumu atzīts par iz-
nīcinātu un viņa vietā saskaņā
ar 1912. g. 26. jūlija ierakstu
Ne 534, izdots 1912. g. 10. aug.
izraksts ar Ne 4704 mirušā barona
Ernesta Volfa mantniekiem at-
raitnei baronesei Katrinei Kon-
rāda m. Volfs, baroniem Kurtam,
Fridricham un Gotlībam Ernesta
d. d Volfiem un Katrinei Er-
nesta m. Ceye fon Manteifels,
dzim. Volfs.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 4536. 14055b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra pal. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926.g.28. novembrī Rīgā mirušās
Lilijas-Otilijas Pētera m. Celms,
dzim. Krūmiņš, ir atklāts man to-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikommisariem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 5506

Rīgā, 1930. g. I. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14049z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bruno Jāzepa d.
Backelis (Bazkel) un Emīlija
(Emilie)Jūliusa m. Backelis (Baz-
kel) , dzim. Hausmanis (Haus-
mann) . noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
Jāņa Kreicberga 1930. g. 9. aug.
reģ. Ne 9460, ar kuru viņ i , at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 5. septembri.
L. No 5674. 14559b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes; pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Trbfims Seme'novs .un
Anna Nikolaja m. Semenovs,
šķirta Kalniņš, dzim. Meiersons,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Edgara
Klingenberga 1930. g. 30. jūnijā
reģ.Ne 2692, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 5668

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

!4558z Sekr. v. E. Lasmans.

"Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Svend Antona d.
Gotzsche-Stoffregen un Emma
Gertrūde Gotzsche -Stoffregen,
dzim. Vollerts, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Jāna Krūklanda
1930. g. 7. augusta reģ. Ne 21026,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo Civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rigā, 1930. g. 5. septembrī.
14557z L. Ns 5667

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīinodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Anča dēls
Lancmanis un Lidija Toma meita
Lancmanis, dzimusi Podhilko,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Michaila
Čulkova 19.30. g. 9. augustā reģ.
Ne 17218, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. No 5688

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

14556z Sekr. v. E. Lasmans.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 25. augusta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Pirmā Kristus-scientistu
biedrība Rīgā (First church of
Christ Scientist Riga) ar valdes
sēdekli Rīgā. 14056b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
4. jūnijā mirušā Saukas pagasta
,,Kristužu" māju līdzīpašnieka
lupa Kuciņ-Keira alias Kucen-
geira alias Jukuma atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
14343v L. Ne 93/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
15. martā mirušās Annas Ul-
manis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ne 285/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

14344v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
15. decembrī mirušā Andreja
Andreja d. Kulkevica atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
14345v Ļ. Ne 2327/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
19. februāri mirušā Jēkaba
Brenča d. Bramaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 2359 30.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. Veiss.

I434fiv Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
obligācija korroh. 1910. g.25.febr.
ar -V537 uz Rīgas apriņķa Baldo-
nes ..Vec-Arstu" mājām, ar zemes
grām. Ne 3876, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējam Jānim Šmidtam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 3102 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

I436!z Sekr. v. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Stūris
un Alīde Kārļa m. Stūris, dzim.
Kažociņš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
Emanuēla Trautsolta 1930. g.
30. jūlijā reģ. -Nē 4257, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto martas kopību.

Rīgā, 1930. g. 5. septembrī.
L. Na 5639. 14560b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Se'<re^ārp v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Menaše d.
Lanesmanls un Lībe Ābrama m.
Kristāls (pasē Kristalvte), no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra Kanska 1920. g.
8. augustā reģ. N° 7692, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
vietējo Civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 5. septembri.
L. Na 5675. ' 14561b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, kas ap-
grūtina Līzei Jirgensons, dzim.
Šveņķe piederošo nekustamo īpa-
šumu Jelgavas pilsētas imobili
IV hip. iec ar hip. Na 266 pēc
1901. g. 13. decembri starp Mariju
Ivana m. fon Elsen un Mariju,

Metu un Margaretu Jūlija m.
fon Elsen kā pārdevējām un
Trini Dāvida m, Krūzbergs.dzim.
Švenk, kā pircēju noslēgta pirk-
šanas-pārdošanas līguma, korro-
borēta Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu'nodaļā 1901. g. 22. dec.
ar Ne 1295, pilnīgi samaksāts un
lūdzējai Līzei Jirgensons dota
tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās,

ļelgavā, 1930. g. 30. augustā;
14363z L. Na 1216/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šā gada
17. jūlija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā ar Fricim Brenča
dēlam Možam piederoša imobila
— Seces muižas ,,Vilkast Na 102"
mājām ar hip. Ne 1855 un Reinim
Jura d. Me'.bārzdam piederošām
tās pašas muižas ,,Vilkast-Mel-
bārzd Na 101" mājām ar hip.
No 1300 korroborēta akts: pa-
rāda raksts par 800 c. rbļ., iz-
dots 1907. g. 22. novembri ar
Jāņa Mārtiņa d. Melbārzda vārdu
un korroborēts 1907. g. 23. no-
vembrī ar Na 1643 ar Seces mui-
žas ,,ViIkast-Melbarzd Na 101"
mājām ar hip. Ne 1300, bet uz
Not. nolik. 311. p. pamata pār-
vests uz tās pašas muižas ,.Vilkast
Ne 102" iņ. ar hip. Ne 1855, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,.Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiklā laikā akti neiesniegs.
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējiem Fricim Možam un
Reinim Melbārzdim avēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ne 1495 30. g.

Jelgavā, 1930. g. 1. septembri.
Priekšsēd. v. R. Millers.

14201z Sekr. v. Abromaitis

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 2000 kr. rbļ., korrob. 1914. g.
24. aprīlī ar Ns 1034 uz Jelgavas
apriņķa ,Zaļās muižas ,,Vilte-
nieku" mājām, ar zemes grām.
Na 1737, atzītas par iznīcinātu
un lūdzējai Zelmai Anškins, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
14362z L. Ne 968/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra v. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds 200
kr. rbļ. pēc dāvināšanas līguma,
korrob. 1912. g. 28. maijā ar
Na 1185 uz Jēkabpils apriņķa
Neretas muižas „Sterken Ne 127"
mājām ar zemes grāmatu Ne 186,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Jorģim Šustiņam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 30. augustā.
I4360z L/Ne 3113/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra v. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
27.augusta lēmumu pārreģistrēti
Otrās Rīgas jūrmalas namu īpaš-
nieku biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1930.g. 29. jūnijā pieņemtie
grozītie statūti.
Nod. pārz. v. i. L.Bruemmers.
14196?. Sekr. Friedrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079 p pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929 g.
27. decembri mirušā Kristapa
Urķa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 4 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

ļelgavā, 1930. g. augustā.
14348z L. Ns 2087/30. g.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 21. aug.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošās Annas Liepinš
mantībai iecelta aizgādnība.

Jelgavā, 1930. g. 3a augustā.
14373z L. J*> 3120 30.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretāra v. Abromaitis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Heidemaņa
lūgumu, š. g. 11. aug. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Jānim Jāņa d. Heide-
manim piederošu nekustamu
mantu Vārmes pag. ..Silagaiķu"
Ns 5" mājas, krep. '
un nostiprināta 1909. g. 30. jūn.
ar žurn. .Nē 712 uz Lutriņu
krāj-aizdevu kases vārdu 500 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
'icsas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. .g. 30. augustā.
.Ne 395/30. 14208b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 2. jūnija
lēmumu uzaicina 1918. g. 31. jan-
vāri Bārtas pagastā mirušā Kaupa
Andreja d. Gudena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
14207z Ne 896m 30. g.

Priekšsēd. b. v. V. Vītiņš.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. * un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1915. g. 21. sept. Gārsenes
pag. Kukulana mājās mirušās
Katres Jura m. Grigans, dzim.
Kažoks ir atklāts mantojums
un uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
L. Na 2863a 30. 14079b

Priekšsēd. b. v J. Krūmiņš,
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. apr. mir. Kuzma Zachara d.
Strojeva 1928. g. 17. augustā
sastādītais notariālais testaments
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
4. novembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
L. Ne 3384a 29. 14082b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija
uz Pētera Michailova mantnieku
Jēkaba un Stepana Pētera dēlu
Parnovu lūgumu par Tulinas
sādžas viensētas Ns 7, platībā
18 deset. 8 kv. asis, Jaunlatgales
apriņķa, Gauru pagastā, ievešanu
zemes gramstu reģistri. — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas , .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
p ieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1930. g. 1. sept.
Ne 3218. 14219b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 14. aug.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka laulātie Reinis Pētera dēls
Lacenbergs un Marija Jēkaba m.
Lacenbergs, dzim. Šiliņš, 1930. g.
15. jūlijā noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra Eduarda Grīna ar reģ.
Ns 1741, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un turpm. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā. 1930. g. 2. sept.
L. Ne 3307 30. 14350b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 14. aug.
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka nākamie laulātie Simons-
Iciks Michelovičs (Michelovitz)
un Flora Milvidskis (Milvidsky),
1930. g. 20. jūn. noslēguši sav-
starpēju līgumu par šķirtu mantu
laulībā, tad pat reģistrētu pie
Jelgavas notāra Frīdentāla ar
reģ. Ns 2962, ar kuru viņi atceļ
Civ. li!;. 41.—66., 79 un turpm. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p. pa-
redzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

ļelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
L. Ne 3309/30. 14351b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz sava šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 1000 kr. rbļ., korrob. 1913. g.
22. novembrī ar Ne 1592 uz
Tukuma apr. Brink-Pedrales
muižas ,,Ka !ningu" mājām ar
zemes grām. Na 2194 atzīta par
pilnīgi samaksātu un lūdzējam
Jēkabam Klauva (Kļava) dota
"tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 2. septembrī.
14356v L. Ns 1114/30. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreasa Dollin-
gera lūguma, š. g. 11. augustā
nolēma:-

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Andrea-
sam Kaspara d. Dollingeram
piederošo nekustamo mantu Lie-
pājā, krep. Ne 744, un nostipri-
nāta 1991-, g. 22. dec, žurn.
N? 1535 uz Žanno Samuila d.
Michelsona vārdu 4000 rbļ. lie-
lumā un cedēta uz uzrādītāja
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Lienājā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 501/30. 14214b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Vilhelma un Annas Prenclau
lūgumu š. g. 11. augustā nolēma:
1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas ap-
grūtina Vilhelmam un Annai
Prenclau piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. Nē 3433,
un nostiprinātas: a) 1905. g.
27. apr, žurn. Ns 289 uz Nikolaja
Hirša d. Nachmaņa vārdu 6000 r.
lielumā pirmvērtībā, atlikumā
4300 rbļ. un pārgājusi Ādama
Ignata d. Knoppa īpašumā;
b) 1905. c. 27. jūlijā, žurn.
Ne 481 uz Andreja Jāņa dēla
Andersona vārdu 2000 rbļ. lie-
lumā un pārgājusi tā paša Knoppa
īpašumā un c) 1909. g.28.augžurn. Nš 830 uz Viktorijas
Pētera m. Michņevičs, dzim.

Šachļevičs (Šuļevičs) vārdu
2000 rbļ. lielumā un pārgājusi
tā paša Knoppa īpašumā; 2) at-
vēlēt lūdzējiem pieprasīt zemes
grāmaru nodaļā minēto hipotēkā-
risko obligāciju dzēšanu no zemes
grāmatām un 3) Iemaksāto naudu
glabāt tiesas depozitā un iz-
maksāt augstāk minēto prasības
dokumentu iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
482 30. 11216b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Stalts
lūgumu, š. g. 11. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Annai Jāņa m. Stalt,
dzim.Spraģe piederošo nekustamo
mantu Rucavas zemes gabalu
,,Jaun-Sīpol Ne 113" mājas, krep.
Ne 972-111 r., un nostiprināta
1911. g. 9. febr. ar žurn. Na 188
uz Liepājas aizdevu krāj sab.
vārdu 700 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
412/30. 14209b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andreja Zolmaņa
lūguma, š. g. 11. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Andrejam
Marta d. Zolmanim piederošo
nekustamo mantu Saldus pag.
zemes gabalu, krep. Ne 4309,
un nostiprināta 1910. g. 25. okt.
uz Saldus krāj-aizdevu kases
vārdu 400 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
Na 361/30. 14210b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Augustes Vink-
lers lūguma, š. g. 11. aug. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Augustei Vinklers pie-
derošo nekustamo mantu Tur-
lavas pag. zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Lauku - Ziemeļu-
Vinkleru" mājas, krep. Ne 9716,
un nostiprināta 1847. g. 16. maijā,
žurn. Ne 422 uz Anša Freimaņa
vārdu 262 rbļ. lielumā, un ap-
grūtina ari nekustamas mantas
ar zemes grām. NsNs 374, 9714,
9715, 9716 un 9717;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
Ns 297/30. 14211b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Antonijas Zemels
un citu lūgumu dēļ hipotēkārisku
obligāciju dzēšanas, š. g. 11. aug.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Antonijai Zemels un
citiem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, ar zemes grām.
Ns374 un nostiprinātas: 1) 1911.g.
26. nov., žurn. Ns 1524 uz
Jūlianas - Emīlijas - Emmas
Leidlof, Katrines - Emīlijas Press-
ler, Karolines- Eleonoras Karpov,
Henrietes - Leontines Grosgal
un Bertas - Etelindes Mamonov
vārdiem par 9300 rbļ., pārgājusi
barona Fridricha Hana īpašumā
un 2) 1911. g. 14. dec, žurn.
Na 1644 uz Alberta - Fridricha-
Vilhelma Veigeļa vārdu par 2000
rbļ.. pārgājusi Aleksandra Sav-
vesta īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām, un

iemaksāto naudu glabāt
depozitā un izmaksāt aug-

stāk minēto prasības dokumenta
iesniedzējam..

Liepājā. 1930. g. 30. augustā.
V 418 30. 14215b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žaņa Brieža
lūgumu, š. g. 11. augustā nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Žanim Briedim piederošo
nekustamo mantu Lutriņu pag.
valsts Kumbru muižas zemes
gabalu Ns 23 ar nosaukumu
,,Aizliekna ", krep. Ns 4556, un
nostiprināta 1913. g. 19. dec.
žurn. Ns 1615 uz Jāņa Jāņa d.
Rozentāla vārdu 1000 rbļ. lielumā
un blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 339/30. 14212b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ērikas Stan-
kevičs lūgumu, š. g. 11. augustā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Ērikai Stankevičs pie-
derošo nekustamo mantu Lie-
pājā, krep. Ne 2211, un nostipri-
nāta 1892. g. 18. apr., žurn.
Na 289 uz Gotfrīda-Lui Cimmer-
maņa vārdu 1200 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 30. augustā.
Ne 474/30. 14213b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc lik. 2011.,
2014. * un 2079. p., paziņo, ka
pēc 1928. g. 2. febr. Bebrenes
pag. Pavaru XXII Ne 1 mājās
mirušā Jura Anša d. Mačulana
ir atklāts mantojums un uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
L. Ne 3021 a/30. 14077b

Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka
pēc 1928. g. 27. apr. Ilūkstes apr.
Demenes pag. Dārzu m. Ne 4F
jaunsaimniecībā mir. Tichona Pē-
tera d. Akula ir atklāts manto-
jums un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug
L. Ne 3178a 30. 14078b

Priekšsēd. b. v. J.Krūmiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 5. maijā
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Anna Jāņa m. Štašans atzīta
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu
mantu un uzdots Kalupes pag.
padomei iecelt aizbildnību par
garā vājo Annu Jāņa m. Štašans
viņas personas un' mantas aiz-
stāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī. 1930. g. 2. sept.
L. Nē 1373a 30. 14375b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. jūlijā mirušā Boleslava Ignata
dēla Paškeviča 1929. g. 26. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1930. g. 30. aug.
L. Ne 1798a,'30. 14080b
Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
19. jūn. mir. Jāņa Andrīva d.
Slicāna 1930. g. 1. jūn. sastādī-
tais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 13. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
L. Ne 1550a/30. 14081b
Priekšsēd. b. v. J. Krūmiņš.

Sekretārs K. Kan eurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1917. g. 21. novembrī Bebrenes
pagasta ,,Melnbarde Ne 1" mājās
mirušā Jēkaba Spura ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kaut kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. I. sept.
L. Ne 3023a/30. ' 14217b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Vulfa Ābrama - Jankeļa d. Šueļa
prasības lieta pret Feigu-Borucha
meitu Šueļi par laulības šķiršanu,
uzaicina Feigu Borucha m, Šuel,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
L. Ns 1416p/30. 14376b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
21. janvāri mir. Donata Lavren-
tija 'd. Kozlovska, 1920. g. 5. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 6. Jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
L. Ne 132a 30. 14377b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
26. febr. mir. Aloiza Matīsa d.
Mičuļa, 1925. g. 30. nov. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1927. g. 19. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
L. Na 521a 27. 13989b

Priekšsēd. b. v. N. Kigurs.
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu, uz Civ
proc lik. 1460TO —'i. p. pamata
reģistrēti Ozolmuižas pag. krievu
lauksaimniecības b. ,.Ozolmuiža"
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Ozolmuižas pag. valdē.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
Nod. pārziņa v. P. Labeckis.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
11. augustā mirušās Leonoras
(Eleonoras) Ignata m. Binevičs
1929. g. 15. jūnijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 5. maija lēmumu apstipri-
nāts. Lieta Ne 1322a/30. g.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.

Priekšsēdētāja b.v. N. Ķigurs.
14083z Sekr. v. i. K. Ozoliņš.
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
13. jūnijā mirušā Zamuila Jo-
sifa d. Supera 1929. g. 3. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
14084z Lieta Ne 181a/30.g.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
4. maijā mirušā Matveja (Matīsa)
Vincas d. Ričika 1929. g. 18. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 16. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.
14085z Lieta Ne 59a/30. g.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1925. g.
26. okt. Elenas Alfonsa m.
Lelevas, dzim. Voļskas prasības
lietā pret Andreju Tadeuša d.
Lelevu, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: laulību,
noslēgtu 1913. g. 27. janvārī
Pildas katoļu baznīcā starp prasī-
tāju Elenu Alfonsa m. Lelevu,
dzim. Voļsku un atbildētāju
Andreju Tadeuša d. Lelevu,
atzīt par šķirtu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748 p. p. paredzētā
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas, neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1930. g. 1. sept.
L. Na 341p/25. 14218b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. i. Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
6. decembrī mir. Annas Jēkaba m.
Saliniks, dzim. Zurza, 1928. g.
2. decembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1930. g. 23. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
L. Ne 1029a/30. 14378b

Priekšsēd. o. v. (paraksts).
Sekretāra v. i. K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu, uz Civ.
proc. lik. 146070.—L p. pamata
reģistrēti Rēzeknes rajona darba
arteļa statūti un ievesti koope-
ratīvu sabiedrību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknē.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
Nod. pārziņa v. P. Labeckis.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu uz Civ. proc
lik. 146086.- ic2 . p. pamata reģ
Krievu izglītības L. N. Tolstoja
vārdā biedrības statūti un ie-
vesti bezpeļņas biedrību reģistri.

Biedrība? valdes sēdeklis
atrodas Trumoļevas m., Kacēnu
pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. 2. sept.
Nod. pārziņa v. P. Labeckis.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
29. augusta lēmumu , uz Civ.
proc. lik. I46086._i02. p pamata
reģistrēti ,,Poguļankas" kūrorta
vasarnīcu ī pašnieku biedrības
statūti un ievesti bezpeļņas bie-
drību reģistri.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas no 1. jūlija līdz 1. sept.
,,Poguļankā" , bet pārējā laikā
Daugavpilī.

Daugavpili, 1930. g. 2. sept.
Nod. pārziņa v. P. Labeckis.

Sekretāra v. A. Auziņš.
Nozaudēta Latvijas skautu cen-

trālās organizācijas ziedojumu
vākšanas liste Ne 6, reģistrēta
Rīgas prēf. 1930. g. 1. febr. ar
Ne 1071 (lekšl. min. 1930. g.
29. janv. atļauja Ns 150479).
Listi skaitīt par nederīgu. 15099o

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
š. g. 4. augusta tiesas pavēli Anna
Kazak — gaļas galda Vidzemes
tirgū Ne 74 īpašniece, par kon-
servu sāls piejaukšanu maltai
gaļai, 1930. g. 28. jūnijā pēc
Sodu lik. 210. p. sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar trīs
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
) 5061z Lieta Ne 1418

Miertiesnesis ļ. Rorbachs.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1930. g. 4. augusta tiesas pavēli
Arturs Klaviņš, Centr. Sav-bas
,,Konsums" gaļas galda Āgens-
kalna tirgū Ne 41—43 atbildīgais
veikalvedis, par konservu sāli
saturošas maltas gaļas turēšanu
pārdošanai, 1930. g. 17. un 28. jū-
nijā pēc Sodu lik. 210. p. sodīts

ar Ls 15,— naudas soda, vai
nemaksās, gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Pavēle stājusies 1 ikumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 10. septembri.
!5060z Lieta Na 1419

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa 1930.
gada 10. maija spriedumu Jēkabs
Goldbergs un Zamuels Supers
viņu apsūdzībā pēc Sodu lik.
210. .p. par to, ka tirgojušies ar
desām, kuru sega pretēji saisto-
šiem noteikumiem krāsota,Gold-
bergs un Supers atzīti par vainī-
giem un sodīti ar Ls 25,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz vienu nedēļu, kā ari
piedzīt no viņiem par labu Rīgas
pilsētas veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jēkabs Goldbergs ir desu darb-
nīcas īpašnieks Liepājā, Lāču
ielā Ne 51 un Zamuelam Superam
ir pārtikas preču veikals Brīvības
ielā Ne 26. Ns 769

Rīgā, 1930. g. 6. septembri.
15059 Miertiesu. G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka viņa 1930. g.
10.maija spriedumu Jēkabs Gold-
bergs un Leiba Richters viņu
apsūdzībā pēc Sodu lik. 210. p.
par to, ka tirgojušies ar desām,
kū ru sega pretēji saistošiem no-
teikumiem, krāsota, Goldbergs
un Richters atzīti par vainīgiem
un sodīti ar Ls 25,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
1 nedēļu, kā arī piedzīt no viņiem
par labu Rīgas pilsētas veselības
nodaļai Ls 8,— izmeklēšanas iz-
devumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Goldbergs ir desu darb-
nīcas īpašnieks Liepājā, Lāču
ielā Ne 51 un Leibam Richteram
ir pārtikas preču tirgotava Rīgā,
Brīvības ielā Ne 32'. Ne 770

Rīgā, 1930. g. 8. septembrī.
Miertiesn. G. Dīnstmanis.

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1930. g. 10. maija spriedumu

Jēkabs Goldbergs un Zamuels
Himelhochs viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p.', par to, ka tirgo-
jušies ar desām, kuru sega pretēji
saistošiem noteikumiem, krāsota
— Goldbergs un Himelhochs at-
zīti par vainīgiem un sodīti ar
Ls 25,— vai maksāt nespējas
.gadījumā ar arestu uz 1 nedēļu,
kā arī piedzīt no viņiem par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai
Ls 16,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jēkabs Goldbergs ir desu darb-
nīcas īpašnieks Liepājā, Lāču
ielā Ne 51 un Zamuelam Himel-
hocham ir pārtikas preču tirgo-
tava Blaumaņa ielā Ne 16/18.

Rīgā, 1930. g. 9. septembrī.
15057z . Ne 771

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.



Rīgas pilsētas 16. iec. mier-
tiesnesis, uz Civ. proc. lik. 2011.,
2014., 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc mirušā 1930. g. 5. februārī
Rīgā, Sīmaņa Višinskis ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
?dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 30. augustā.
|4086z L. Ne 1564/30.g.

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1930. g. 29. augusta lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
1239. p., paziņo, ka pec 1925. g.
21. martā mirušā Kārļa Pitera d.
Grigorjeva ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Bērzpils pagastā
,.Kivcenas" c. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā ', sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdī-
bas Vēstnesī". Ne 193/B.

Balvos, 1930. g. 30. augustā.
14099z Miertiesnesis Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 8. apr. mir. Kazimira
Salinika un 1920. g. 1. februāri
mir. Aloiza Salinika ir palicis
mantojums Rēzeknes apr. Gaiga-
lavas pag., sastāvošs no kustama
un nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesibas, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas drenas ,,Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1930. g. 30. augustā.
Bl. 1. NŠ259. 14298b

Miertiesnešav. j. B.Dubrovskis.

Rīgas apgabaltiesas I. iec.tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 33, pārdos
Jocheskiela Minska kustamu
mantu, sastāvošu no adāmām
un spolmašīnām uņ novērtētu
par Ls 1330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. septembrī.
15096 Tiesu izpild. J.Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ne 21,
eksprešu kantorī, pārdos otrā
izsolē mir. Elja Putermaņa
mantoj. masas kustamu mantu,
sastāvošu no dažādām galantē-
rijas precēm un novērtētu par
Ls 11093.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. septembrī.
15092 Fiesu izp. f. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Marijas ielā Ne 68 paziņo:

1) ka firmas J. Gulbis un bdri
un Latvijas hipotēku bankas
prasībās par Ls 63194,50 ar %
un izdevumiem pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
8.oktobra pavēlēm NsNs331956—
331959 un Rīgas 13. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 30. aprīļa
izpildu raksta Ne 194, 1930. g.
11. decembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
akc. sab.Extrans" nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē, no valsts
Mangaļu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu ,,Butovišču sala", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 3531,
pieder pie Mežul Jānu mājām
Ne 2, 22,68 pūrvietas platībā
ar uz viņu atrodošām ēkām un
mašīnām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 70.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 335000,—
Tiešo Nodokļu departamentam
Ls 4452,64 ar soda % un izdev.;

4) kā personām, kas' vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā dala no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
15106b , Tiesu izp. J. Driba.

stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2500—,

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2850,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam. kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 285,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ne 917/28.

Liepājā, 1930. g. 10. septembrī.
15072z Tiesu izp. A.Ļachovičs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
plrušā 1928. g. Rīgā, Johana-
pētera Kista ir atklāts, manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
Mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesibas
.minētai tiesai triju mēnešu laikā
īio šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām. L. Ae 1618/30.

Rīgā, 1930. g. 10. septembrī.
15062z Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.,
saskaņā ar lēmumu no š. g.
26. jūlija un pamatojoties uz
Civ. ' proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p., uz Ievas Lippes lūgumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 13. maijā
Ķoņu pagastā mirušā Jāņa Po-
diņa ir atklājies mantojums, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, ir kādas
tiesības, kā mantniekiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības un ierunas miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Noteiktā laikā nepieteiktās tie-
sības un ierunas atzīs par spēku
zaudējušām. Nē 1215

Rūjienā. 1930. g. 30. augustā.
14223z Miertiesn. Teikmanis.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas, iec. miertiesnesis, saskaņā

tar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
acop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.
31. augusta lēmumu, paziņo, ka

pēc 1915. g. 6. februāri mirušā
Aleksandra Jezupa d. Ločmeļa,
Baltinavas pag., Obeļevas ciemā,
ir palicis mantojums, sastāvošs
no kustamas un nekustamas
mantas, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ne 904/30.

Baltinavā, 1930. g. 31. augustā.
34237z Miertiesn. A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec.miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
ļeop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1930. g.

31. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1915. g. 10. janvārī mirušā
Pētera Antona d. Bērziņa, Bal-

tinavas pag. Zobļevas ciemā ir
palicis mantojums, sastāvošs no
.kustamas un nekustamas mantas
un uzaicina visas personas, kam

|;uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
āespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī". C. 1. Ne 905/30.

Baltinavā, 1930. g. 31. augustā.
14238z Miertiesnesis A. Strazds.

_ Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. 10. sēj. 1. d.

.1239. p. un Civ. proc. Iik. ' l401.p.
nn saskaņā ar savu š. g. 30. aug.
lēmumu uzaicina 1930. g. 8. jū-
nija mirušā lija šajā d' Tagera
mantniekus pieteikt minēt, mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
.".Valdības Vēstnesī". Ne 47

ļj390z Miert.v.i.A.Švarcbachs.
_ Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. 10. sēj. 1. d.
P-39. p. un Civ. proc. lik. 1401.p.
JBi saskaņā ar savu š. g. 30. aug.
lēmumu uzaicina 1918. g. 3. nov.

.mirušā Antona Daniela d. Dani-
lova mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas

..valdības Vēstnesī". Ns 48
Daugavpilī, 1930. g. 30. aug.

Miertiesu, v. i. A.Švarcbachs. I

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1930. g. 30. au-
gusta lēmumu, pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1930. g. 30. martā mirušā Kārļa
Pētera d. Sommers (Zommers)
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Augšpils
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic pēc piekritības 6 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",

jaunlatgalē, 1930. g. augustā.
Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 30. augusta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc mirušā
1928.g. 13. jūnijā Pītera Pētera d.
Dauksta ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Nau-
trēnu pag. Gabru ciemā un
sastāv no viensētas Ns 19 —
kopplatībā 8,45 ha,kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tāsaugšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 2. sept.
Ne 788C./30. 14232b
Mierties. Aug. Martinai tis.
Latgales apgabalt. Kārsavas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 30. augusta lēmumu
un pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239., p. paziņo, ka pēc mirušās
1930. g. 18. janv. Jūlijas Ādama
meitas Kravals ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.,
Kārsavas pag. Kaskanu ciemā
un sastāv no nekustama īpašuma,
vienas septītās daļas no kop-
platības Kaskanu s. v. Ne 16,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības, pieteikt
tās augšminētām miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1930. g. 2. septembri.
Ne 790c/30. 14233b
Mierties. v. Aup. Martinaitis

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. pamata uzaicina sept.
mēnesī 1908. g. mir. Paulīnas
Kavaļevskis mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesi", savas
mantošanas tiesības uz minēto
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Rēznas pagastā.

1930. g. 1. septembrī.
14088b Miertiesnesis J. Jasse.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 17. jūn. mir. Antona
Rubuļa ir palicis mantojums.
Rēzeknes apr. Viļēnu pag. Kalvu
sādžā, sastāvošs no kustama
un nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn."

Viļēnos, 1930. g. 30. augustā.
Bl. 1. Ne 257. 14299b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. .miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. martā mir.Donata
Jēzupa d. Vaivoda-Zepa ir pa-
licis mantojums Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., sastāvošs no
nekustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam ar šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1930. g. 30. augustā.
Bl. 1. Ne 238. 14300b

Miertiesn. v. i. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 22. janvārī mir.
Staņislava Ludviga d. Šveda
un 1927. g. 8. jūlijā mir. Jāņa
Jēzupa d. Šveda ir palicis manto-
jums, Rēzeknes apr. Gaigalavas
pag., Idenes sādžā, sastāvošs
no nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam ar
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1930. g. 30. augustā.
Bl. 1. Ne 248. 14301b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. augusta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1928. g. 10. decembrī mir.
Pētera Antona d. Prentnieka
ir palicis mantojums, Rēzeknes
apr. Gaigalavas pag., sastāvošs
no kustama un nekustama īpa-
šuma, un uzaicina visas personas,
kam ar šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteiktļ tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 30. augustā.
Bl. I. Ne 241. 14302b

Miertiesneša v. i. B. Dubrovskis.
Kārķu pagasta tiesa,

Valkas apr., pamatojoties uz savu
1930. g. 5. augusta lēmumu un
uz pag. tiesu lik. 108. un 109.
(276., 277.) p., ar šoizsludina, ka
laulātie draugi Augusts Dāvā d.
Kauliņš un viņa sieva Alvīne
Kārļa m. Kauliņš, dzim. Galviņš,
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieku Igaunijas pavalst-
nieku Jāni-Voldemāru Kauliņu,
dzimušu 1910. g. 1. jūlijā, kam
nemainās uzvārds ,,Kauliņš".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicināti pieteikties šaī pagast-
tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" trešo
reizi. Pēc minētā termiņa note-
cēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti, un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 14745

Kārķu pagasttiesā,
1930. g. 19. augustā.
2 Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, I. Peldu ielā Ne 27, dz. 3,
pārdos Michela un Cilās Mal-
jacku kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. septembri.
15097 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Na28, veikalā,
pārdos Jozefa Katca kustamu
mantu, sastāvošu no tapetēm
un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1930. g. 10. septembrī.
15095 fiesu izpild. J.Grīnfelds.

|

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
22. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 33,
pārdos Šefteļa Jasenovska kust.
mantu, sastāvošu no adāmām
mašīnām un novērtētu par
Ls 3670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. septembrī.
15093 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikleta
braukšanas mēģinājuma Ns 0-1,
kuru a;s A. Lippert pieteikusi
par nozaudētu. 15085o

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. septembrī, pīkst. 12i/ 2 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Na 21,
eksprešu kantorī, pārdos Leizera
un Minnas Ceitlinu kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 870.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. septembrī.
15094 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Ne 74,
dz. 25, paziņo:

1) ka Jāņa Zvīguļa prasībā
pret Jurku Sīmani par Ls 278,—
ar %, 1930. g. 13. novembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jurka
Sīmaņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Čiekurkalnā, I garā
līnijā Ne 5, V hipot. iec, ar
zemes grām.reģ. Ne 696 (grupā 87,
grunts Ne 127), un sastāv no
gruntsgabala īpašnieka pilnā īpa-
šumā 978 kv. m platībā ar
ēkām un piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4728,80;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 1. septembrī.
15105b Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. septembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Ne 7
pārdos Nikolaja Karlsona kust.
mantu, sastāvošu no vieglā
automobiļa un novērtētu par
Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. septembri.
15104 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. septembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 97,
dz. 11, pārdos Indriķa Lam-
masa kustamu mantu, sastāvošu
no mēbelēm. novērtētu par
Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 10. sept. 15108
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 20. septembrī, pīkst. 10
dienā, Skrīveru stacijā ,,Puķīša "
mājā pārdos Pēterim Puķīšam
piederošo kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas govs un velosipēda
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jumpravā, 1930.g. 9.septembrī.
!5070z Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārd. pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu, pie-
derošu Ansim Anša d. Rīzenber-
gam, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Kuldīgas pagastā un sastāv no
zemes gabala Ne48 ar nosaukumu
,,Krūmiņi" 13,62 ha liela un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 10655.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas,
Kuldīgas Latviešu Krāj-aizdevu
sabiedrības, Ģirta Kārkle un
Kriša Pumpura prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. no novērtē-
šanas summas Ls 3000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ne 598

Liepājā, 1930. g. 10. septembrī.
15071z Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 114!.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. '10 no
rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Fricim Jāņa d. Brūna-
vam, kas atrodas Kuldīgas- apr.,
Kabiles pagastā un sastāv no
Zutenes muižas atdalīta zemes
gabala ar nosaukumu ,,VeIlini",
ar 18,14 hektāru derīgas un 0,40
hektāru nederīgas zemes platības
un ierakstīts Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2776.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2850,— un tiek
pārdots dēļ Vulfa Blumenau
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrod. Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23, paziņo, ka sakarā ar
prasītājas Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas š. g. 3. sep-
tembra iesniegumu arNēaR4790,
bankas prasības piedzīšanas lietā
pret Franci Izidora d. Repeli un
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1039. p., atsauc savu š. g. 18. au-
gusta sludinājumu L. Ne 439/30.
par Franča Izidora d. Repeļa
nekustamā īpašuma pārdošanu
atklātā izsolē š. g. 25. oktobri,
kāds sludinājums iespiests š. g.
,,Valdības Vēstnesī" no 20. au^
gūsta ar Ne 186. L. Nē 439/30.

Rēzeknē, 1930. g. 10.septembrī.
15075z Tiesu izp. J.Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12,paziņo:

1) ka II Preiļu krāj-aizdevu
s-bas prasības lietā par Ls 1700
ar %% un tiesas izdevumiem
pēc Latgales apgabaltiesas I civ.
nodaļas sprieduma 1930. g.
22. novembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, ' Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos mir.
Pētera Jura d. Vjaksa nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pagastā Lielo-
Rumpu sādžas viensētā Ne 40
un 40a ar zemes grāmatu reģ.
Ne 13989 un sastāv no zemes
gabala 3,541 ha platībā bez ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 9. sept.
15076 L. Ne 1185

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1930. g. 5. decembrī, pīkst. 'lO no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu pie-
derošu Jēkabam Kriša d. Janso-
nam, kās atrodas Kuldīgas apr.,
Rendas pagastā, sastāv no diviem
zemes gabaliem Ne 42 F un
Nš 42Fa, ar zemes platību 21,92
ha, atdalītu no Graudupes mui-
žas un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 10051.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3500,— un tiek
pārdots dēļ Makša Goldingera
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3400,—.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1885. no novērtēša-
nas summas Ls 3500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 350,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ne 439/27.

Liepājā, 1930. g. 10. septembrī.
15073z Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 4. decembrī, plkst.10
dienā noliktā Kārļa Meneka ne-
kustamā īpašuma Kauguru pag.
,,Seglu" mājas pārdošana, pa-
rāda samaksas dēļ ir atcelta.

Smiltenē, 1930. g. 10.septembrī.
15082z Tiesu izp. K. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1939. g.
19. septembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Arensburgas ielā Ne 3,
pārdos Krievu-Baltijas lopu pro-
duktu izmant. akc. sab. kustamu
mantu, sastāvošu no viena
naudas skapja, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. sept. 15107
Tiesu izp. O. Stellmachers.



Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības liel
Ls 1038,74 ar soda naudu,
izdevumiem 1930. g. 22.novembrī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Emiliana un Vasilija Jāņa d. d.
Bogdanovu divas ideālas daļas
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Preiļu pagastā
,,Vanogzdes" mājās ar zemes
grāmatu reģistra Na 3128 un
sastāv no zemes gabala 51 des.
1200 kv. saž.;

2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 1300,— ;
3) ka īpašums apgrūtināts ar

hipotēku parādiem par 1675 rbļ.
50 kap.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 9. sept.
15077 L. Na 1346

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Dzelzceļu virsvalde
noturēs Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3,

istabā 120,
š. g. 17. septembrī, pīkst. I!,

sacensību
700H111

kurināma koksa piegādei.
Ar sacensības noteikumiem var

iepazīties dzelzceļu virsvaldē
ist. 120 no pulksten 10 līdz 12.

L4'^2 15101

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 22. septembrī, pīkst. 1
dienā, Liepājā, Vilhelmines ielā
Ne 32, pārdos vairāksolīšanā
Eduardas Luncs kustamu mantu,
novērtētu par Ls 380,— un sastā-
vošu no bufetes, radio aparāta
un elektriskas lustras viņas 1929.
gada °',, peļņas un vīra 1928. g.
un 1929. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Liepājā, 1930. g. 10. septembri.
14984z Piedzinējs (paraksts).

Jelgavas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem nozau-
dētos šādus dokumentus: l)Latv.
iekšz. pasi LA Ns 001303, izdoto
no Sunākstes pag. valdes 1928.g.
1. jūnijā un karaklausības apl.
Ns 6974, izdotu no Latgales
artilērijas pulka komandiera 1925.
gada 30. augustā ar Hermaņa
Reisa vārdu; 2) Latv. iekšzemes
pasi SJ Ne 011504, izdotu no
Mēramuižas pag. valdes 1927. g.
21. decembri ar Ādolfa-Eduārda
Fuksa vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi MK Ns 11515, izdotu no
Sakstagolas pag. valdes 1928. g.
15. jūnijā ar L'ljanas Lukašovas
vārdu; 4) velosipēda baukšanas

"71 Jelgavas apr., izdotu
Robertam Strazdiņam; 5) Lie-
tavas leģitimācijas kartiņu, iz-
dotu no Janišku pag. valdes ar
Annas Briedītis vārdu; 6) Latv.
iekšz. pasi Ne 1085309, izdotu no
Rakišku pag. valdes 1928. g.
ar Praņas Grabauskas vardu;
7) Lietavas leģitimācijas kar-
tiņu jNē 44, izdotu no Janišķu
pag. valdes ar Fēliksa Ginkus
vārdu; 8) ieroču atļauju Ne 2263,
izdotu no Jelgavas apr-. pr-ka
1926. g. 29. decembrī ar Kristapa
Tamas vārdu. 13958z

Maksātnespējīgā Hirša Bēra d.
Valdšteina konkursa valde uz-
aicina Hirša Valdšteina kredito-
rus ierasties 1930. g.30. septembrī,
pulksten 5 pēc pusd., Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 24, apgabal-
tiesas namā, advokātu istabā uz
KREDITORU PILNU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes locekļa vēlē-

šanas jautājums mir. Izaka
Levi vietā;

3) pretenziju sadalīšana pa ka-
tēgotrijām un izmaksu no-
teikšana;

4) zvērināta aizgādņa un kon-
kursa valdes locekļu atlīdzības
jautājums;

5) maksātnespējīgas rakstura no-
teikšana;

6) konkursa izbeigšanas jautā-
jums. 15079o

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 15. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,34

Saturs:
118) Pārgrozījums likumā par

pagasta padomju, apriņķa
valžu un revīzijas kommi-
siju vēlēšanām 1928. gadā.

119) Pārgrozījums likumā par
pagasta padomes vēlē-
šanām.

120) Pārgrozījums likumā par
apriņķa valdes un revīzijas
kommisijas vēlēšanām.

121) Noteikumi par pilsētu nau-
das zīmēm.

122) Noteikumi par cūkkopības
veicināšanu.

123) Noteikumi par maizes la-
bības tirgus regulēšanu.

124) Pārgrozījums likumā par
privāto un piešķirto valsts
fonda zemju atsavināšanu.

1 OK\ DS w»n..?2..«M,« !;i. ..„,.", «or-ijļ gi uzījuuiD imuiuci ?
^- reu (-".

labības rezervēm.
126) Instrukcija pie noteiku-

miem par maizes labības
tirgus regulēšanu.

127) Saistošie noteikumi par
pārstrādājamo iekšzemes
ii n ārzemes rud/u samēriem.

128) Papildinājums noteikumos
par denaturēta spirta tirdz-
niecības un lietošanas
ierobežošanu.

129) Noteikumi par sviesta
ražošanas veicināšanu.

130) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
valsts pabalstiem zemes
meliorācijai.

131) Noteikumi par karavīru
apgādi ar ietērpu un ietērpa
priekšmetiem un ar gultas
piederumiem.

matmmmmm^^mamam

SbažatAi
sluāfn&jumt.

Akc. snfi. „Exstrans"
uzaicina god. akcionārus ierasties
1930. g.4. oktobrī, pīkst. 6 vak. uz

kārtēju pilnu sapulci
Ģertrūdes ielā Ne 9, dz. 11,

ar šādu dienas kārtību :
1) sapulces amatpersonu vēlē-

šanas;
2) 1929. g. darbības pārskats

un revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

3) 1930. g. budžets un darbības
plāns;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Ja šai sapulcē

nesanāktu akcionāri, kas repre-
zentētu pēc statūtiem paredzēto
akciju daudzumu, tad pilnā sa-
pulce saskaņā ar statūtiem notiks
š. g. 18. oktobrī, tanīs pašās
telpas un tai pašā laikā, ar
augšā minēto dienas kārtību
un būs pilntiesīga pie kaut kura
reprezentēto akciju skaita.*

15100b Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Izaka Urdanga zv. kurators, zv.
adv. V. Simonovičs pazinu, ka
1930. g. 18. septembrī, pl'kst. 7
vakarā, Rīgā, Brīvības ielā Nē 13,
dz. 2, tiek sasaukta parādnieka
Izaka Urdanga
PILNA KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība.
1) Zv. kuratora ziņojums un

visuma aprēķina pieņemšana.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.
15091o Zvēr. kurators,

zv. adv. V. Simonovičs.

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām zemāk
minētās pases un personas aplie-
cības, kas pieteiktas par zudušām:
1) Latv. pasi ser. AT Ne 016144,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
4. februārī ar Annas Sviestiņš v.;
2) Latv. pasi ser. AL Ns 009422,
izd. no 3. iec. 1927. g. 24. oktobrī
ar Gedalje Lata v.; 3) Latv. pasi
ser. AZ Ns 015646, izd. no 6. iec.
1927. g. 12. decembrī ar Fai-
veļa Tofa v.; 4) Latvijas pasi
ser. BJ Ne 001265, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 22. maijā ar Mar-
ģera Baltgaiļa v.; 5) Latv. pasi
ser. AL Ne 008208, izd. no II. iec.
1927. g. 22. oktobrī ar Martas
Dzeguze v.; 6) Latv. pasi ser.
AJ Na 015305, izd. no 4. iec.
1927. g. 26. septembrī ar Sera-
fimas Razumovičs v.; 7) Latv.
pasi ser. AA Ns 022906, izd. no
3. iec. 1927. g. 12. septembrī ar
Natālijas Ļipovs v.; 8) Latv. pasi
ser. AV Ne 004838, izd. no 3. iec.
1927. g. ar Nikolaja Grosmaņa v.;
9) personas apl. Ne 34103, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 14. janvārī ar
Ādolfa Jamenta v.; 10) Latv.
pasi ser. AJ Ne 002573, izd. no
2. iec. 1927. g. 14. septembrī ar
Reizas Fridlenders v.; 11) Latv.
pasi ser. AJ Ne 013072, izd. no
2. iec. 1927. g, 23.. septembri ar
Adelhaides Buchbinders vārdu;
12) Latv. pasi ser. AL Ne 007636,
izd. no 1. iec. 1927. g. 24. oktobrī
ar Emīlijas Āboliņš v.; 13) Latv.
pasi ser. AL Ne 002689, izd. no
Rīgas prēf. 1927, g. 19. oktobri ar
Jēkaba Mellera v.; 14) Latv. pasi
ser. AA Ns 016505, izd. no 8. iec.
1927. g. 1. septembrī ar Bertas
Vents v.; 15) Latv. pasi ser. MP
Ne 002236, izd; no Rundēnu pag.
1928. g. 1. jūnijā ar Valeriana

Zachareviča v.; 16) Latv. pasi
ser. AK Ne 007569, izd. no 5. iec.
1927. g. 6. oktobrī ar Vilhelma
Valdenburga v.; 17) Latv. pasi
ser. AN Ne 002705, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 9. novembrī ar
Viktora Kaskoviča v.; 18) Latv.
pasi ser. AZ Ne 016428; izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 7. decembrī
ar Domeceļas Mazaļevskis v.;
19) Latv. pasi Nē 56589, izd. no
3. iec. 1920. g. 5. janvārī ar
Eižena Rūtenberga v.; 20)Latv.
pasi ser. BA Ne 003450, izd. no/
Kigas pret. u>z«. g. . aprīli ar
Augušfia Kalniņa v.; 21) Latv.
pasi ser. AK Ne 000710, izd. no
2. iec. 1927. g. 1. oktobrī ar
Vasilija Guseva v.; 22) Latv. pasi
ser. NT Ne 006425, izd. no Babītes
pag. 192S. g. 10. maijā ar Annas
krivoguzovs, v.; 23) Latv. pasi
ser. MT N 002852/rad. no Rīgas
prēf. 1920. g. 14. oktobrī ar
Emmas Krastins v.; 24) Latv.
pasi ser. BK Ne 004448, izd. no
5. iec. 1928. g. 5. jūlijā ar Indriķa
Bērziņa v.; 25) Latv. pasi ser.
AN Nē 012046, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 15. oktobrī ar
Ievas Gudrinš v.; 26) Latv. pasi
ser. AJ Na H18358, izd. no 6. iec.
1927. g. 27. septembrī ar Iraidas
ļaronovičs vārdu; 27) Latv. pasi

ser. AK Vo ( 100720 iirf un 9 ifr

1927. g. 1. oktobrī ar Šores
Libermanis v.; 28) Latv. pasi
Ne 261649, izd. no Rīgas prēf.
1925. g. 26. novembrī ar Jāņa
Aleksejeva v. 29) personas apl.
N 55, izd. no Rīgas prēf. 1930. g.
1. februārī ar Antonijas Eklofs v.;

30) personas apl. Ne 769, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 8. jūlijā ar
FeigasŠperlings v.;31) Latv. pasi
ser. BJ Nē 024171, izd. no 8. iec.
1928. g. 14. jūnijā ar Roberta
Jankovska v.; 32) pag. personas
apl. Ne 4812, izd. no Krustpils
pag. ar Rūdolfa Laufera vārdu;
33) Latv. pasi ser. AN Nē 005079,
izd. no Rīgas prēf. 1927. a .
8. novembri ar Veronikas Svikša
vārdu; 34) Latv. pasi ser. BR

Iespiests Vali

Ne 015376, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 24. novembri arVeronikas
Česnelis v.; 35) Latv. pasi ser.
BK Ne 020224, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 3. martā ar Vilmas
Polis v.; 36) Latv. pasi ser. BJ
Ne 023317, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. jūnijā ar Marijas
Belmanis vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par de-
rīgām: 1) Latv. pase ser. MJ
Ne 008860, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 8. martā ar Kārļa Lībietis
vārdu, ieviet. ,,Vald . Vēstn."
Ne 162 no š. g. 23. jūlija; 2) Latv.
pase ser. AZ Ne 024809, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 15. decembrī
ar Jāņa Lankas v.; ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 83 no š. g. 10. aprīļa;
3) Latv. pase ser. BL Ne 002993,
izd. no Daugavpils prēf. 1927. g.
26. novembrī ar Leiba Grinfelda
vārdu, ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 176 no š. g. 8. augusta;
4) Latv. pase ser. BJ Ne 002556,
izd. no 12. iec. 1928. g. 12. maijā
ar Alfrēda Avotiņa v., ieviet.
,,VaId. Vēstn." Ne' 114 no š. g.
22. maija; 5) Latv. pase ser. AZ
Ne 020310, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 14. decembrī ar Vasilija
Pčalina v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 162 no š. g. 23. jūlija; 6) Latv.
pase ser. JA Ne 003686, izd. no
Cēsu apr. 1. iec. pr-ka 1930. g.
20. janvārī ar Paulīnes Lācis-
Karo v.; ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 162 no š. g. 23. jūlija; 7) Latv.
pase ser. AK Ne 006588, izd. no
7. iec. 1927. g. 4. oktobrī ar Jāņa
Bergina v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 162 no š. g. 23. jūlija; 8) Latv.
pase ser. AK Na 022941, izd. no
4. iec. 1927. g. 15. oktobrī ar
Kārļa Sidera v., ieviet. ,,Vald .
Vēstn." Ne 193 no š. g. 28. aug.

Pamats: Rīgas prefektūras
pasu nodaļas š. g. 18., 18., 19.,
20., 21., 22., 23., 25., 26., 28., 29.
un 30. augusta raksts Ne7092/Id.

14613z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 147,90 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.^9. p. not., 1930. g.
4. oktobri, pulkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos otrā pārdošanā
Broņislava Šaršuna nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr.. Kalupes pag., Varenu
mājās ar zemes grāmatu reģistra
Ne 5741 un sastāv no zemes
pabāla 18 50 ha nlatīhā no

kuriem 17,53 ha derīgas un
0,97 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 9. sept.
15078 Tipsii izn A MpiKiknus

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā Ns 173, paziņo:

1) ka 1930. g. 15. novembrī
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pīkst. 10 rītā publiskā izsolē
pārdos Geduša Andreja dēla
Eiduka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Stirnienes
pagastā un sastāv no Eiduku
mājas Nē 14, 24, 27, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2467, 5 des.
552 kv. asis platībā;

2) ka priekš pārdošanas izsolē
īpašums novērtēts par Ls &

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodroši-
nājums Ls 60,— apmērā;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz nekustamo īpašumu,
ir ieskatāmi Krustpils iecirkņa
tiesu izpildītāja kancelejā un
pirms izsoles Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. >10. septembrī.
? ZL(X~7A~* T\ac-,t \-rr\ ir i RiiHIrmcHckJV lll/ MViivniJi
I ITZ. I .^U ,ļ'.V.I. L»»..

pil ? ?? —— ?? — ? ? ? ^H

&tu Iestāžu
sludinājumi.

i . i

Rigas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
19. septembri, pīkst. 10. Sīmaņa
ielā Ns 8, pārdos vairāksolīšanā
Aleksandram Karitonam piede-
rošu kustamu mantu, sastāvošu
no vienas dzelzs borējamās ma-
šīnas, kas novērtēta par Lsl48,—.

Torņakalna preču stacija
ziņo, ka 13.septembrī, plkst.ll, iz-
ūtrupēs no novērtētās summas no
preču saņēmēja noteiktā laikā ne-
izpirktu sūtījumu Iecava—Torņa-
kalns Ne 141640, sastāvošu no

1 mucas sālītu siļķu,
svarā 15! kg. Nosūtītājs Jānis
Auzenbachs, saņēmējs dupl. uz-
rādītājs. Neizpārdošanas gadī-
jumā 13. septembrī, sūtījums
nāks pārdošanā otro reizi 15. sep-
tembri, pulkst. 11, no piesolītās
summas. 15090

Stacijas pr-ks J. Putniņš.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
24. septembrī, pīkst. 10, Alkšņu
ielā Ne 2, pārdos vairāksolīšanā
jumtu papes fabr. Kārlis Ulmans
īpašn. piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas trepju kā-
pienu formas, kas novērtēta par
Ls 400,—. 15086z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 19.septembrī,
pīkst. 10rītā, Mūrnieku ielā Ne 12,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vairāk-
solīšanā Zviedru tekstil- un vates
fabrikai M. Levins un b-dri pie-
derošas dažādas mašīnas, no-
vērtētas par Ls 5000. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mašīnas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 15088o

Nodokļu departamenta akcīzes
nodaļa paziņo, ka Majoru ekono-
miskā veikala, Majoros, Rīgas
ielā Ne 53, īpašniekam Jeines
Krečmeram, Latvijas bankas š. g.
16. janvārī izsniegtā patentē
tirgošanai ar tabakas precēm
1950. gadam ar Ne 2411, pie-
teikta par nozaudētu. 15089o

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 11117 ar Pētera Mednis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tā uzskatāma par ne-
derīgu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu motocikleta
braukšanas mēģinājuma Nē 0-71,
kuru J. Bukse pieteicis par no-
zaudētu. 15084o

Allažu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 992, ser. NT
Nē 020492. izdotu no šis pag.
valdes 1928. g. 4. februārī ar
Ernesta-Ādolfa Mucenieks vārdu.

Duntes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību Ne 15959. izd.
1926. g. 20. novembrī no Valmie-
ras kara apriņķa priekšnieka ar
Bernharda Dāvā d. Uzkalns
vārdu. 13939z

Kazdangas pagasta valde, Aiz-
putes apriņķī, izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus ar Arnolda Jāņa d. Lācis
vārdu : I) Latvijas iekšzemes pasi
Nē 606, izdotu no Nīkrāces pag.
valdes. Aizputes apr., 192.s. g.
16. martā; 2) karaklausības apl.
Nē 1504. izdotu no Aizputes-
Kuldīgaskara apriņķa priekšnieka
1928. g. 28. februārī; 3) velosipēda
braukšanas atļauju Ne 991, izdotu
no Liepājas - Aizputes 3. iec.
policijas priekšnieka 1928. g
26. jūlijā. 13943z

Alšvangas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšz. pasi ser. BV
Ns 005028, izdotu Jānim Pētera d.
Jankovskim no Alšvangas pag.
valdes 1928. g. 20. janvārī un
2) iekšzemes pasi Ne 2166, izd.
Miķelim Uldricha d. Henkim no
Alšvangas pagasta valdes 1921.g.
28. februāri. !3937z

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nē 322, izdotu 1926. g.
4. martā no F.rģemes pagasta
valdes ar Pētera Polis vārdu, kas
pirkšanas ceļā pārgājusi . Pētera
Krūmiņa īpašumā. !3940z

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par ned. Latvijas atbrīvošanas
piemiņas zīmes apliecību, izdotu
no Ludzas kara apriņķa priekšu.
1923. g. ar Jāņa Osipa d. Osipovs
vārdu. 13942z

Ziemera pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 1475 43116, izdotu no Augš-
pils pagasta valdes 1926. g.
3H. decembrī Jānim Nikandra d.
Ščeglovs uz zirgu-ērzeli melnas
spalvas, 10 z. vecu, 140 cm
augstu. 13952z

;ts tipogrāfijā.

Gauru pagasta valde, Jaun-
latgales apriņķī, izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. KP Ne 019067 ar reģ. Ne 2267,
izdotu no Gauru pagasta valdes
1928. g. 9. jūnijā ar Staņislava
Supe vārdu. 13945z

Kārķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. ZN Ne 009124,
izdotu no Naukšēnu pag. valdes
1928. g. 27. martā Nē " 1624 ar
Jāņa Grinberga vārdu. 13941z

Jaunlatgales apriņķa polic.
2. iec. priekšniek* izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi Ne 4139, ser. KZ
Ne 012546, izdotu no Bērzpils
pagasta valdes 1928. g. 4. oktobri
ar Moiseja Sondiks v. 13955z

Jaunlatgales apriņķa policijas
2."iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliecību Nē 7964, izdotu no
Ludzas kara apriņķa priekšnieka
1924. g. 26. aprīlī ar Paulis Otto d.
Kamoldiņš vārdu. 13956

Līvānu pagasta valde izsludina
par ned, karaklausības apliecību
Ne 6563, izd. no Daugavpils kara
apriņķa priekšnieka 1925. g.
11. martā ar Antona Donata d.
Skrehelis vārdu. 13948z

Pāles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZK -Nē 015688, izdotu no
šīs pagasta valdes 1927. g.
8. novembrī ar Jāna Kukurbala
vārdu. 13949z

Sērenes pagasta valdē.-izsludina
par ned. nozaudēto no šīs pag.
valdes 1927. g. 21. septembri
izdotu Latvijas iekšzemes pasi
ser. KV Ne 013270 ar Jāņa
Arvīda Jannika vārdu. !3950z

Sieksātes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BV Ne 022779,
izdotu no Sieksātes pagasta val-
des 1928. g. 28. jūlijā ar Marijas
Ankevics, dzim. Vītols vārdu.

Snēpeles pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto apliecību
par iesaukšanas atlikšanu izglī-
tības turpināšanai Ne 3334, izdotu
no Valmieras kara apr. pr-ka
1925. g. 3. martā ar Voldemāra
Karlīnes d. Ķuplis vārdu. 13944z

Vārmes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LP Ne 022057,
izdotu no Vārmes pagasta valdes
1929. g. 7. martā ar reģ. Ne 1551
ar Aleksandra Slupeiks vārdu.
ē t.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina_ par nozaudētu un ne-
derīgu Ērberģes piensaimnieku
sabiedrības ,,Centrs" statūtu ori-
ģinālu. 14981o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Sunākstes un Varenbrokas
piensaimnieku sabiedr. ,, Ezers"
statūtu oriģinālu. 14082o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Nautrēnu piensaimnieku
sabiedrības ,.Strautiņš" statūtu
oriģinālu. 14983o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Vārkavas patērētāju bie-
drības ,,Ozols" statūtu oriģinālu.

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Dignājas-Nīcgales pien-
saimnieku sabiedrības statūtu
oriģinālu. 14978o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Sieksātes piensaimnieku
sabiedrības ,,Attāls" statūtu ori-
ģinālu. 14979o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Cēres mežsaimniecību
veicināšanas biedrības ,,Palīgs"
statūtu oriģinālu. 14980u

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Silajāņu patērētāju biedrī-
bas statūtu oriģinālu. 14973o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Medus ražotāju un patērē-
tāju kooperatīva ,,Bite" statūtu
oriģinālu. 14974o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Aizputes patērētāju bie-
drības statūtu oriģinālu. 14975o

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu Rīgas-Jūrmalas". kalpotāju
arteļa statūtu oriģinālu. 14976o

Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1939. g.
23. septembrī, pīkst. 10, Jaun-
kalsnavas muižā izpārdos otrā
vairāksolīšanā Pēterim Salenie-
kam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas govs, noce-
notu par Ls 200, izpildot Cēsu-
Madonas apr. valsts zemju insp.
rakstu no 1930. g. 17. febr. ar
Ne 515. Izzināt sarakstu, atse-
višķas mantas nocenojumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 25. septembri, pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli
uz priežu un egļu stutu un papīra

malkas pārdošanu ar nodošanu:
1) delzceļu koku zāģētavā Bolderājā apm. 6325 mstutu un

apm. 60 mpapīra malkas un
2) Ventspilī apm. 1470 mstutu malkas.

Drošības nauda l0o„ no piedāvājuma summas. Tuvākas
zinas izsniedz dzezceju virsvaldes 118. istabā. L 4091 15102

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina š. g. 26. septembrī, pulkst. 11, savās telpās, Gogoļa ielā
Ns 3, ist. 468, jauktas izsoles šādiem darbiem:

1) Viļakas — Linavas (Straņņiku) šosejas jaunbūve no km 19,913
līdz 21,800. Nodrošinājums — Ls 2.400,—.

2) Ielu bruģēšanas un zemes ceļa izbūves darbi Eglaines miestā
kopgarumā 1,468 km.

Nodrošinājums — Ls 2.200,—
3) Priekules — Aizputes bruģa jaunbūve no km 1,000—1,400.

Nodrošinājums — Ls 1.200,—.
4) Cēsu —Bānūžu šosejas kapitālais remonts no km 0,030—0,551.

Nodrošinājums — Ls 350,—.
5) Latgales šosejas kapitālais remonts no km 3,000—3,4C0.

Nodrošinājums — Ls 300,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 469,

parastā darba laikā. L 4100 15103


	Valdības Vēstnesis no. 206 12.09.1930��$桭瑸쎘㥏��裵
	Galvenās intendantūras pārvaldes 1930. g. ražas labības un zirņu nosacījumi.�琀爀漀攀最 　⸀㨀 䘀 攀爀 攀愀匀猀渀㨀 㘀 ⴀⴀ㈀
	Article
	Article
	Article
	Saeimas prezidijs,
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㡗����
	Article
	Apstiprinu. 1930. g. 8. septembrī. RĪKOJUMS Nr. 422 . Satiksmes ministris Fr. Oz3l i ņš„�潮摯湦牯浴漭浯牲潷瑯䩡渮㜮.
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Apstiprinu. 1930. g. 10. septembrī. Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš. RĪKOJUMS Nr. 423�ņš„�潮摯湦牯浴漭浯牲潷瑯
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Valdības darbiba.�攁ࠇ⠻�
	Kurab Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


